
DO 15. 12.SLEVA AŽ15 %

LET
1993–2025

Jsme s Vámi již



2 +420 545 213 101

CYKLOZÁJEZDY – DŮLEŽITÉ INFORMACE
INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY CYKLOZÁJEZDŮ
Naše cykloturistické zájezdy jsou dostupné všem
• náročnost a délku jednotlivých tras lze volit z několika alternativ. K dispozici 
je většinou podpora autobusu.

• změna programu zájezdů s ohledem na aktuální situaci a povětrnostní podmínky 
vyhrazena.

Na našich cyklozájezdech nabízíme:
• dopravu klimatizovanými autobusy kategorie LUX
• přepravu jednoho standardního jízdního kola nebo elektrokola v uzamykatelném 
skříňovém cyklovleku

• ubytování v hotelech a penzionech – polopenze nebo snídaně příp. vybavené 
mobilní domy, apartmány, bungalovy – vlastní strava

• volitelné varianty etap s podporou autobusu (většinou je možnost volby delší 
nebo kratší trasy)

• podrobný textový itinerář každé trasy
Co lze očekávat od našich cyklozájezdů?
Naší jednoduchou filozofií je vidět zajímavá místa v Evropě ze sedla kola.
K tomu ochutnat místní víno nebo grappu, zpestřit si pobyt návštěvou místních 
termálů nebo aquaparků a poznat místní zvyklosti.
Všechny cyklozájezdy jsou naše vlastní produkty, které sami připravujeme.
Komu jsou naše cyklozájezdy určeny, jaká je jejich náročnost?
Předem pečlivě připravené a prověřené itineráře našich cyklozájezdů jsou určeny 
pro široké spektrum cykloturistů.
Zvládne je každý, kdo je zvyklý se pravidelně rekreačně pohybovat na kole. Náročnější 
(terénní) úseky mají ve většině případů pohodlnou asfaltovou alternativu. Delší etapy 
si můžete zkrátit díky podpoře autobusu. Délka a profil etapy nemusí být objektivním 
ukazatelem náročnosti, v úvahu je nutné vzít i další faktory (vítr, teplotu atd.). Pro 
méně trénované cyklisty a rodiny s dětmi doporučujeme především rovinaté 
cyklostezky (Dunajská, Mosela, Neziderské jezero, Mazurská jezera a další).
Jaký je průběh odjezdového a prvního pobytového dne? 
Po naložení kol v Brně odjezd do cílové destinace (ostatní odjezdová místa – 
viz konkrétní cyklozájezd).
Upozorňujeme na možnost parkování Vašeho vozidla v oploceném areálu 
odjezdového terminálu CK Victoria v Brně. Doporučujeme objednat si ho předem 
– kapacita parkoviště je omezená! Během přejezdu děláme přestávky na místech, 
kde je k dispozici WC. Při nočním přejezdu je vždy ráno, resp. dopoledne delší zastávka 
u motorestu nebo čerpací stanice, aby se účastníci mohli převléci do cyklistického 
oděvu (zavazadlový prostor bude v této době přístupný) a občerstvit se. Po programu 
(po nočním přejezdu nebývá první den nijak náročný) následuje ubytování. Při delších 
přejezdech (např. Sardinie a Korsika) se jde na kolo až následující den po dni příjezdu 
do místa ubytování. U zájezdů na Sardinii a Korsiku je pravděpodobná možnost 
celonoční plavby trajektem – v tom případě doporučujeme ihned při rezervaci 
zájezdu (nejpozději však do 28. 2. 2025) rezervovat kajutu na trajektu. Upozorňujeme, 
že CK nemůže garantovat zajištění kajut ani velikost (počet lůžek v kajutě a jejich 
obsazenost).
Jaká je organizace během zájezdu?
Na většině zájezdů jsme ubytováni na jednom pobytovém místě (u zájezdů Mazurská 
jezera a Balt a u Balatonu na dvou) a podnikáme hvězdicové výlety obvykle s podporou 
autobusu, tudíž nevyjíždíme a nevracíme se každý den stejnou trasou. Organizaci 
zájezdu zajišťuje sportovní instruktor (vedoucí zájezdu), který vždy předem seznámí 
s denním programem a variantami tras účastníky zájezdu, upřesní místa, kde bude 
stát autobus a doporučí zajímavosti, které můžete navštívit. K podrobným textovým 
itinerářům tras, které obdržíte e-mailem společně s pokyny k zájezdu je nutné 
předem si stáhnout z internetu do mobilních zařízení mapy konkrétních oblastí (i při 
použití v off-line režimu během zájezdu funguje aplikace jako navigace). Po vykládce 
kol (zajišťuje ji výhradně posádka autobusu, klienti si svoje kola pouze odebírají) si 
každý účastník vybere variantu, pro kterou se rozhodl. Jezdíme „nalehko“ – věci, 
které na kole zrovna nepotřebujeme, nám veze autobus nebo je máme v místě 
ubytování. Nejezdíme hromadně v pelotonu, většinou se vytvoří malé skupinky 
podle společného tempa a zájmů. Sportovní instruktor většinou některou z variant 
etapy jede a je v kontaktu na telefonu pro případ nutnosti řešení nenadálých událostí 
(pokud je v dosahu mobilního signálu). Stejně tak dostanou účastníci zájezdu kontakt 
na posádku (řidiče) autobusu. Pravidelné plánované zastávky autobusu během 
jednotlivých etap lze využít pro občerstvení (studené a teplé nápoje) a pro naložení 
kola v případě špatného počasí, nenadálé zdravotní indispozice apod. 
Upozorňujeme, že žádost klienta na zajížďku autobusu mimo plánovaná místa je 
placená služba a nesmí narušit program ostatních účastníků zájezdu. Na konci etapy 
kola na vlek nakládá opět posádka autobusu, kola na vlek podávají sami účastníci.
Jaké kolo je vhodné pro naše cyklozájezdy?
Program většiny cyklozájezdů je sestavený tak, že ho zvládnete na trekingovém 
(crossovém) kole s vhodným „obutím“. Na zájezdy, které se jezdí z velké části po 
asfaltových cyklostezkách a silničkách využijete i silniční kolo. Celoodpružená 
horská kola nejsou nutností. Náročnost tras (profil a povrch) je popsána vždy v textu 
u jednotlivých zájezdů. Elektrokola z přepravy nevylučujeme, je však nutné je nahlásit 
předem (již při objednání zájezdu). CK nezajišťuje nabíjení baterií elektrokol v místě 
pobytu ani negarantuje možnost nabití nevyjímatelných baterií! Některá ubytovací 
zařízení nabíjení baterií elektrokol zpoplatňují.
Co dělat, když se stane na zájezdu úraz/onemocním?
Je povinností každého účastníka zájezdu uzavřít si pojištění léčebných výloh 
na  cestu do zahraničí. CK Victoria Vám může zprostředkovat při prodeji zájezdu 
cestovní pojištění u ERV, Evropská pojišťovna a. s. V případě nenadálé události 
během zájezdu je nutné mít u sebe kontakt na asistenční službu pojišťovny (ať jste 
pojištěni u  jakékoliv pojišťovny). Asistenční služba pojišťovny za Vás převezme po 
nahlášení události komunikaci se zdravotnickým zařízením, které Vás ošetřuje 
a rovněž zajistí, v případě potřeby, repatriaci do ČR.
Co dělat v případě defektu kola?
Předpokládáme, že každý účastník cyklozájezdu zvládne sám základní údržbu kola a 
má potřebnou výbavu (náhradní duše odpovídajících rozměrů se správným ventilem, 
lepení na duše, funkční pumpičku, montpáky atd.). Je nutné nechat si před zájezdem 
prohlédnout kola ve specializovaném cykloservisu (vyměnit opotřebované pláště, 
duše, řetěz, lanka u převodů a brzd). Poté by Vás na zájezdu neměly překvapit vážnější 
defekty na kole. Pokud by se nějaká událost přesto vyskytla, lze na většině míst 
využít místní cykloservis (ne vždy je ale k dispozici v místě, kde se defekt stane nebo 
může mít zrovna zavřeno). Upozorňujeme v této souvislosti, že cestovní kancelář ani 
posádka autobusu nezajišťuje (ani během zájezdu) servis jízdních kol a náhradní díly.
Co se dělá v případě špatného počasí?
Říká se, že neexistuje špatné počasí, jsou pouze špatně oblečení cyklisté. CK 
garantuje zajištění plánovaného programu. Proto se vedoucí zájezdu i v případě 
horšího počasí snaží zachovat jeho cyklistickou podobu, byť by se měla jet pouze 
etapa ve zkrácené variantě. V místě ubytování si každý účastník může udělat vlastní 
individuální program (neplatí pro přejezdové dny).
Jak objednat cyklozájezd? 
Nabídku zájezdů a veškeré související informace naleznete na www.victoria-ck.cz 
(s odkazem na Všeobecné smluvní podmínky CK Victoria).

NEPŘEHLÉDNĚTE

P
Po dobu zájezdu nabízíme možnost 
parkování vozidel na oplocené ploše 
odjezdového terminálu CK v Brně.

Parkování v ceně 120 Kč/den 
je nutné uvést ve smlouvě o zájezdu 
a uhradit v  CK nejpozději den před 
odjezdem. Při  platbě v  den odjezdu 
činí cena parkovného 150 Kč/den. 
Zajistěte si parkování včas, počet 
míst je omezem.

Nástupní místa

P
říp

la
te

k
(o

s.
/K

č) Časový posun
proti odjezdu
z Brna (hod.)

A1 Plzeň +1.380 −6.45 (+6.45)
Hořovice +1.330 −5.15 (+5.15)

A Praha +1.090 −4.00 (+4.00)
Jihlava +890 −2.00 (+2.00)

B Hradec Králové +1.090 −5.00
Pardubice +1.040 −4.30
Vysoké Mýto +990 −3.45
Svitavy +940 −2.45

C Ostrava +1.090 −4.30 (+4.30)
Frýdek-Místek +1.040 −4.00 (+4.00)
Přerov +890 −2.30 (+2.30)
Olomouc +890 −2.00 (+2.00)
BRNO 0 0.00
Mikulov 0 +0.45

Plzeň

A

A

Praha

Jihlava

A1
A1

B

B
B

BB

Hradec Králové

Pardubice
Vysoké Mýto

Svitavy
C

C

C

C

Olomouc

Přerov

Frýdek Místek

Ostrava

Mikulov

BRNO

Hořovice

Rozvadov

Lanžhot

Petrovice

SVOZOVÉ TRASY AUTOBUSŮ NA CYKLOZÁJEZDY

TERMÍN Dnů/
nocí Cyklozájezd Cena od

os./Kč Typ ubytování

Po 21. 4. – 25. 4. Pá 5/4 Balaton 9.850 Hotel s polopenzí
Čt 1. 5. Čt 1/0 Údolí Wachau 1.090
Ne 4. 5. – 11. 5. Ne 8/5 Napoleonův ostrov Elba 9.000 Mobilní dům
Čt 8. 5. Čt 1/0 Údolí Wachau 1.090
Po 12. 5. – 14. 5. St 3/2 Neziderské jezero 5.515 Hotel se snídaní
Po 19. 5. – 22. 5. Čt 4/3 Dunajská cyklostezka 7.810 Hotel a Penzion se snídaní
Pá 23. 5. – 27. 5. Út 5/4 Julské Alpy a Jadran 11.890 Hotel s polopenzí
Po 26. 5. – 29. 5. Čt 4/3 Murská cyklostezka 5.600 Mobilní dům
Ne 1. 6. – 7. 6. So 7/4 Lago di Garda – sever 9.850 Hotel s polopenzí
Po 9. 6. – 12. 6. Čt 4/3 Kolem jezer Solné komory 6.790 Penzion s polopenzí
Ne 15. 6. – 20. 6. Pá 6/3 Nejkrásnější trojmezí Evropy 10.190 Hotel s polopenzí
Po 23. 6. – 26. 6. Čt 4/3 Taurská cyklostezka 8.490 Hotel & Penzion s polopenzí
Ne 29. 6. – 5. 7. So 7/4 Trentino – Val di Sole 11.550 Hotel s polopenzí
Ne 6. 7. – 12. 7. So 7/4 Lago di Garda – sever 9.850 Hotel s polopenzí
Po 14. 7. – 17. 7. Čt 4/3 Dolomity 8.490 Hotel se snídaní
Ne 20. 7. – 26. 7. So 7/4 Holandsko 11.890 Hotel se snídaní
Ne 27. 7. – 4. 8. Po 9/6 Mazurská jezera 13.590 Hotel a Penzion se snídaní
Ne 17. 8. – 22. 8. Pá 6/3 Mosela 9.340 Hotel se snídaní
Ne 24. 8. – 29. 8. Pá 6/3 Bodamské jezero 10.190 Hotel se snídaní
Po 1. 9. – 4. 9. Čt 4/3 Ennská cyklostezka 9.850 Hotel se snídaní
Ne 7. 9. – 13. 9. So 7/4 Lago di Garda – sever 9.850 Hotel s polopenzí
Po 15. 9. – 16. 9. Út 2/1 Labská cyklostezka 3.900 Hotel se snídaní
Pá 19. 9. – 28. 9. Ne 10/7 To nejhezčí z Korsiky 13.590 Bungalov
Pá 26. 9. – 5. 10. Ne 10/7 Sardinie 11.550 Apartmán
Ne 5. 10. – 12. 10. Ne 8/5 Lago di Garda – jih 7.640 Mobilní dům
Ne 5. 10. – 12. 10. Ne 8/5 Napoleonův ostrov Elba 9.000 Mobilní dům

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.



3kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

CYKLOZÁJEZDY

Lago di Garda

Lanovka na Monte Baldo

Via Ponale

LAGO DI GARDA – JIH
VERONA, MONTE BALDO A LAGO D’IDRO
Hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu v příjemném prostředí jižní 
a střední části Gardského jezera s návštěvou Verony a dalších starobylých měst. 
Sjezd z pohoří Monte Baldo.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) do Itálie.
2. den: Dopoledne příjezd do města Mantova. Po prohlídce historického centra 
kolem řeky Mincio přes Valeggio sul Mincio (hrad Scaligerů, botanická zahrada 
Parco Giardino Sigurtá) do starobylého Borghetta. Údolím řeky Mincio po hezké 
cyklostezce pokračujeme do opevněného města Peschiera. Ubytování v Camping 
Bella Italia. 38–54 km.
3. den: Na kole se vydáme z kempu po cyklostezce hezkým italským venkovem 
přes městečko Sommacampagna do  historické Verony. Po  prohlídce krásného 
centra (Aréna, dům Julie, katedrála, Piazza delle Erbe, zámek San Pietro, hrad 
Scaligerů) jedeme dále kolem kanálu v údolí řeky Adige do Bussolenga. 53 km. 
4. den: Z Lonata vinařským krajem Valtenesi přes Padenghe (obydlená vesnička 
v původním hradu) do Saló (ke konci války sídlo Mussoliniho). Z Maderna poplujeme 
trajektem na východní břeh Gardského jezera a přes nádherná opevněná města 
s jedinečnou atmosférou na pobřeží – Torri, Gardu, Bardolino a Lazise se vrátíme 
do Peschiery. 62 km. Alternativně ze Saló zpátky krajem Valtenesi – Manerba – 
Moniga – Desenzano a po jižním břehu Gardského jezera přes Sirmione (opevněné 
centrum) do Peschiery. 60–70 km, lze zkrátit. 
5. den: Volný individuální program. Na kole lze jet z kempu okruhy libovolné délky 
a náročnosti přes opevněná městečka Ponti sul Mincio a Monzambano. Dále přes 
města s hezkými centry - Cavrianu, Solferino a Castiglione do Desenzana – přístav 
s promenádou. Po  jižním břehu Lago di  Garda pokračujeme přes malebné ostrovní 
Sirmione s opevněným centrem do Peschiery. Na kole okruhy libovolné délky.
6. den: Busem vyjedeme do pohoří Monte Baldo, navštívíme věhlasné poutní místo 
– kapli Madonna della Corona. Poté sjezd přes Caprino Veronese a Costermano, 
lze prodloužit výjezdem přes San Zeno s výhledy na Gardské jezero. Po pobřežní 
cyklostezce z Gardy do  Peschiery. 49  km, přes San Zeno 60  km. Lze různě 
prodloužit v pohoří Monte Baldo s možností sjezdu do údolí řeky Adige a přes Rivoli 
Veronese a vinicemi v oblasti značkového vína Bardolino zpět do místa ubytování. 
Od 78 km. 
7. den: Busem po východním pobřeží Lago di Garda do Rivy, kde navštívíme krásný 
jeskynní vodopád Cascata Varone. Na závěr se projedeme po cyklostezce od jezera 
Ledro k jezeru Ampola a hezkou soutěskou sjedeme přes městečko Storo k jezeru 
Lago d’Idro, sevřenému skalními masívy. Cca 37 km. Odjezd do ČR.
8. den: Návrat do Brna v časných ranních hod.
Počet cyklodnů: až 6, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální program.
Náročnost: lehká až střední, podpora busu (většinou lze zvolit kratší nebo 
delší trasu). Jezdí se po asfaltových i šotolinových cyklostezkách a  silničkách 
s minimálním provozem. Na Monte Baldo nás vyveze autobus, volitelné prodloužení 
trasy v pohoří již bez podpory busu. Cyklostezka ve Valtenesi má zvlněný profil, 
většina ostatních tras je po rovině.
Navštívená země: Itálie
Cena zahrnuje:
• 5× nocleh ve 4lůžkových klimatizovaných mobilních domech Lux v Peschieře
• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostatní odjezdová místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku

Camping Bella Italia

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Camping Bella Italia

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč

Ložnice 2 os. Ložnice 1 os. Přistýlka
1 C-LGJ Ne 5. 10. – 12. 10. Ne 8/5 6 8.990 11.990 6.990

 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

Sirmione

Madonna della Corona

LAGO DI GARDA – SEVER
MONTE BALDO A TREMALZO
Hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu v nádherném přírodním 
prostředí severní části jezera.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) do Itálie. 
2. den: Na kole z historického Trenta přes Rovereto k jezeru Lago di Garda. 
Ubytování v Arco (hezké centrum s hradem na 130 m vysoké skále). 27–57 km. 
3. den: Navštívíme jeskynní vodopád Cascata Varone. Na kole ze sedla 
Ballino k jezeru Tenno (ev. koupání) a po prohlídce starobylé vesničky Canale 
pokračujeme k pevnosti Bastion a do města Riva del Garda. Kolem pláží 
přes Torbole do místa ubytování. 30 km, lze prodloužit.
4. den: Busem výjezd do krásné horské oblasti Tremalzo. Sjezd divokou 
přírodou s nádhernými výhledy k jezeru Ledro (možnost koupání) a  dále 
po skalní cestě Via Ponale do Rivy. Pokračujeme po pobřeží a dále do místa 
ubytování. Různé varianty 22–55 km, lze i více. 
5. den: Volný program. Na kole, pěšky nebo s podporou lanovky lze zdolat 
pohoří Monte Baldo. Pro vytrvalce okruh údolím řeky Adige a dále po magistrále 
i cyklostezce kolem Lago di Garda přes nádherná opevněná městečka Lazise, 
Bardolino, Garda a Malcesine do místa ubytování. Případně horská prémie 
s převýšením 1.100 m po silnici spojující přes průsmyk St. Barbara města Arco 
a Torbole Nago. Turisté mohou vyšlapat ke skalní kapli St. Barbara a pohodáři 
s podporou lodi navštívit malebná města Malcesine a Limone. V Torbole lze 
navštívit termály. Pěšky libovolné trasy; na kole varianty až do 146 km. 
6. den: Po posledním koupání v Gardském jezeře nebo výjezdu k  bunkru 
z  1.  sv. války v pohoří Monte Brione (výhledy na jezero a  města Riva 
a  Torbole) pokračujeme z města Arco po cyklostezce kolem řeky Sarca do 
Dro a k jezerům Cavedine (hrad Drena) a Toblino. Základní trasu od 25 km lze 
libovolně prodloužit. Odjezd do ČR. 
7. den: Návrat do Brna v časných ranních hod.
Počet cyklodnů: až 5, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální program.
Náročnost: lehká až střední, podpora busu (lze zvolit kratší nebo delší trasu). 
Jezdí se většinou po asfaltových cyklostezkách a silničkách s  minimálním 
provozem, volitelné jsou obtížnější a terénní trasy (např. Tremalzo, horský 
přejezd Arco/Torbole Nago, terénní sjezd od  jezera Tenno). Úsek od jezera 
Ledro a po Via Ponale je převážně se šotolinovo-štěrkovým povrchem.
Navštívená země: Itálie
Cena zahrnuje:
• 4× nocleh v hotelu  s polopenzí (snídaně švédské stoly, večeře výběr 
ze 3 menu a závěrečnou trentinskou večeři)

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa 
viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2 €/os. od 14 let/noc (povinná platba v místě)
• místní dopravu: lanovka Malcesine – Monte Baldo Baldo elektronicky 25 €/
os.; jednosměrný lodní lístek z Malcesine do Limone od 7 €/os.; Malcesine-
Limone a zpět lodním pendlem 9 €/os.; Loď Limone-Riva nebo Torbole 5 €/os.; 
bus Malcesine-Riva 3,80 €/os. Bus Riva-Arco 1 €/os. (pokud lodě akceptují 
kola, tak za příplatek)

• vstupné v rámci fakultativního programu cca 25 €/os.

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• pokoj Superior +890 Kč/os.
• parking na terminálu CK +840 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.500 Kč
• svoz do Brna (trasy A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů

Hotel Olivo
s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2

Ho. 1/2+1 Ho. 1/1

1 C-LGS Ne 1. 6. – 7. 6. So 7/4 5
11.590 12.9902 C-LGS Ne 6. 7. – 12. 7. So 7/4 5

3 C-LGS Ne 7. 9. – 13. 9. So 7/4 5
 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

Nejoblíbenější zájezd s vynikající polopenzí

Ráj všech cyklistů

Polopenze SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 490 Kč/ložnice
• pobytovou taxu 1,5 €/os. od 13 let/noc 
(povinná platba v místě)

• kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům
• vstupné v rámci fakultativního programu: 
trajekt Maderno–Torri del Benaco 8  €/os. 
s jízdním kolem, Cascata Varone 7 €/os.

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• ložní prádlo +390 Kč/os.
• ručníky – netkaná textilie +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK +960 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• svoz do Brna (trasy A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.



4 +420 545 213 101

TRENTINO – VAL DI SOLE
Hvězdicová cykloturistika v úžasné přírodě Val di Sole, v podhůří Brenty 
a vinařská stezka Strada del Vino u Bolzana. 5 dní na kole! S Guest Card lanovky 
zdarma, hotel s wellness!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) do Itálie.
2. den: Z Madonny di Campiglio po silnici či terénem do Dimara a  po  asfaltové 
cyklostezce jabloňovými sady k přehradě u města Cles. Busem na ubytování. 
Od 34 km.
3. den: Z lyžařského střediska Andalo na úpatí La Paganella (2.124 m – lze sem 
vyjet lanovkou i s kolem) po terénní cyklostezce nebo po  silnici kolem jezer 
Molveno a Nembia (možnost koupání) na úpatí pohoří Brenta a přes St. Lorenzo 
a Stenico do Ragoli, event. po cyklostezce pozvolně vystoupáme až do Carisolo. 
Návrat busem na ubytování. 34–55 km, lze i více.
4. den: Možnost výjezdu kabinovou lanovkou nad ledovec Presena (nádherné 
výhledy na pohoří). Z Passo Tonale na kole terénem nebo po silnici do Ossany, dále 
po asfaltové cyklostezce kolem lyžařského střediska Marilleva do místa ubytování. 
Lze prodloužit o sjezd do lyžařského střediska Ponte di Legno a výjezd do průsmyku 
Passo Gavia (2.652 m n. m.) – jen pro zdatné. Lze využít i lanovku z Daolasy, poté 
20km sjezd přes Folgaridu nebo do Marillevy. Různé varianty 33–90 km.
5. den: Možnost výjezdu lanovkou „Telecabine“ a následně lanovkou „Pejo 3.000“ 
do krásné horské oblasti. Na kole některou z možností do Malga Mare nebo k Lago 
di Pian Palú na úpatí Ortleru. Poté sjezd do Cogola a dále po cyklostezce přes 
Ossanu a Marillevu do místa ubytování. Opět lze prodloužit s využítím lanovky 
z  Daolasy, poté 20 km sjezd přes Folgaridu nebo do Marillevy. Různé varianty 
26–70 km.
6. den: Údolím řeky Adige po asfaltové cyklostezce do historického Bolzana. 
Po vinařské cyklostezce s krásnými výhledy Strada del Vino (původně železnice) 
do  malebného vinařského městečka Caldaro. Sjezd k Lago di Caldaro. Lze 
prodloužit až  do věhlasného Traminu s možností objetí jezera. Případně lze jet 
pouze úsek z Bolzana po vinařské stezce ke Kalternskému jezeru. Varianty 17–26–
38–48–64 km. Odjezd do ČR.
7. den: Návrat do Brna v časných ranních hod.
Počet cyklodnů: až 5, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální program. 
Náročnost: lehká i střední, možnost obtížnějších tras. Jezdí se  po  terénních 
cyklostezkách, které vždy mají asfaltovou alternativu. Silničky, které využijeme 
jsou s minimálním provozem. Ve Val di Sole, v údolí Adige, na Strada del vino 
a v úseku Cogolo-Ossana jsou hezké asfaltové cyklostezky.
Navštívená země: Itálie
Cena zahrnuje:
• 4× nocleh zrekonstruovaném hotelu  s wellness a polopenzí v Dimaro
• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezdová místa viz přípl.)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku
• kartu Guest Card, jež umožňuje jízdu zdarma lanovkami v oblasti 
Passo Tonale, Pejo a Daolasa (berou i kola, v Daolase za příplatek), 
přepravu místními autobusy, přepravu na železnici Male–Marilleva 
(jízdní kolo za příplatek), vstup do muzeí ve Val di Sole

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2 €/os. od 14 let/noc (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci fakult. programu, lanovky mimo výše uvedené oblasti (lanovka 
La Paganella zpáteční bez kola 24 €, jednosměrná s kolem 18 €)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Hotel Vittoria

s wellness a polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3, 1/4 Ho. 1/1

1 C-VS Ne 29. 6. – 5. 7. So 7/4 5 13.590 15.990
 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Camping Ville degli Ulivi

Cena za os./Kč
Mobilní dům Lux Superior

Ložnice 2 os.  Ložnice 1 os. Přistýlka

1 C-EM

2 C-EM

Ne

Ne

4. 5.

5. 10.

–

–

11. 5.

12. 10.

Ne

Ne

8/5

8/5

6

6

11.990 14.990 7.990
Mobilní dům Lux

Ložnice 2 os.  Ložnice 1 os. Přistýlka
11.590 14.590 7.590

Mobilní dům Domus*
3 osoby 2 osoby 1 osoba Přistýlka
10.590 12.590 15.590 6.990

 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

NAPOLEONŮV OSTROV ELBA
Hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu, relaxace a koupání.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 16 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) do Itálie.
2. den: V časných ranních hod. příjezd do Piombina, trajektem na Elbu. 
Prohlídka Portoferraia a Napoleonových vil – Mulini a  St.  Martino. 
Na kole z Portoferraia do Marina di Campo. Ubytování v Camping Ville 
degli Ulivi s bazénem, nocleh. 20–40 km.
3. den: Na kole do západní části ostrova – Marina di Campo – Procchio – 
Marciana Marina – Marciana (možnost vyjet lanovkou na nejvyšší vrchol 
ostrova Monte Capanne) – Sant Andrea – Chiessi – Pomonte – Fetovaia 
– Marina di Campo. 30–55 km.
4. den: Z Capoliveri na kole poloostrovem Punta Calamita. 19–65 km.
5. den: Marina di Campo – Procchio – Marciana Marina – Marciana 
– Poggio – Perone (pěší výstup na Monte Capanne) – San Ilario nebo 
odpočinkový den, vycházka po okolí, lodní výlet. 0–35 km.
6. den: Východní části ostrova – Porto Azzurro – Rio nell‘ Elba, Cavo 
– Rio Marina – pevnost Volterraio – Portoferraio – Marina di Campo. 
26–80 km.
7. den: Marina di Campo – St. Piero – St. Illario – Marina di Campo. 
16 km. Navečer trajekt z Portoferraia zpět na pevninu. Odjezd do ČR.
8. den: Návrat do Brna kolem poledne.
Počet cyklodnů: až 6, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program.
Náročnost: střední. Každý den je možné si trasu zkrátit autobusem.
Navštívená země: Itálie
Cena zahrnuje:
• 5× nocleh ve 4lůžkových klimatizovaných mobilních domech v Marina 
di Campo

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova včetně trajektu (ostatní odjezdová 
místa viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 490 Kč/ložnice/MH Lux, Domus
• povinný závěrečný úklid 690 Kč/ložnice/MH Lux Superior
• povinná úhrada za ložní prádlo + ručníky (MH Lux Superior) 490 Kč/os.
• kauci 2.000 (80 €)/mobilní dům Lux, Domus
• kauci 4.000 (160 €)/mobilní dům Lux Superior
• vstupné v rámci fakultativního programu cca 45 €/os.

*v mobilním domě Domus lze ubytovat max. 3 dospělé osoby + 1 dítě do 12 let na přistýlce (palanda)

Pohled na ledovec Presena

Wellness v hotelu, s Guest-Card lanovky zdarma!

NP Stelvio

Passo Gavia

Portoferraio

Pobřeží Elby

Lanovka na Monte Capanne

CYKLOZÁJEZDY

Nádherný ostrov se subtropickou vegetací, cykloturistika s podporou autobusu

Pláže na Elbě

Polopenze

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• fakultativně pro mobilní dům (MH Lux, Domus)
- ložní prádlo +390 Kč/os.
- ručníky +100 Kč/os.

• parking na terminálu CK +960 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.500 Kč
• svoz do Brna (trasy A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +840 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.500 Kč
• svoz do Brna (trasy A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)



5kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Apartmán Isola Rossa

Cena za os./Kč

4 osoby 3 osoby 2 osoby 1 osoba

1 C-SA Pá 26. 9. – 5. 10. Ne 10/7 7 13.590 13.990 14.990 17.990
 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

CYKLOZÁJEZDY
SARDINIE
A NEJKRÁSNĚJŠÍ PLÁŽE EVROPY
Pohodová hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu s možnosti 
volby náročnějších tras.
Program zájezdu:
1.–2. den: Odjezd z Brna ve 2 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Itálie, noční trajekt z Livorna na Sardinii. Dopoledne návštěva přístavu 
Santa Teresa di Gallura. Přejezd do letoviska Isola Rossa, ubytování. 
3. den: Na kole z Isola Rossa do tajemného Castelsarda, krátká prohlídka. 
Možnost koupání. Návrat na ubytování busem nebo na kole.
4. den: Výlet na souostroví La Maddalena (trajektem z Palau). 
Cykloturistika s možností přejezdu na ostrov Caprera. Celkem až 70 km. 
Též možnosti koupání.
5. den: Časně ráno odjezd busem do Porto Torres, trajektem na ostrov 
Asinara (národní park). Cykloturistika v panenské přírodě s možností 
koupání. Návrat pozdě večer.
6. den: Busem do Tempio Pausania. Možnost výšlapu na výrazný sardinský 
horský masiv Monte Limbara. Cykloturistika v oblasti Valle della Luna 
(Měsíční údolí – žulové skály a korkové duby). 
7. den: Na kole z Isola Rossa do přírodních termálních lázní Casteldoria 
Terme. Možnost koupání v řece s léčivým bahnem.
8. den: Individuální program. Možnost cyklovýletu do oblasti Costa 
Paradiso, ev. do zátoky Cala Rossa či na horu Monte Tinnari. Pro neposedy 
je možné vyjet s průvodcem do horského městečka Sedini. Celkem 60 km. 
9. den: Ukončení pobytu, individuální program, poté odjezd busem 
do přístavu. Odjezd do ČR. Noční trajekt na pevninu.
10. den: Návrat do Brna. 
Počet cyklodnů: až 7, některé etapy lze vynechat a zvolit individuální 
program. 
Náročnost: lehká i střední, podpora autobusu.
Navštívená země: Itálie
Cena zahrnuje:
• 7× nocleh ve 2–4lůžkových jednodušších apartmánech vybavených 
kuchyňským koutem, WC/sprcha v Isola Rossa

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezdová místa viz přípl.) 
vč. trajektu kat. paluba

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 50 €/apartmán
• pobytovou taxu 2 €/os. od 10 let/noc (povinná platba v místě)
• kauci 100 €/apartmán
• vstupné v rámci fakultativního programu cca 25 €/os.
Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob

Příplatky:
• ložní prádlo + ručníky (fakultativně) +15 €/os./set
• parking na terminálu CK +1.200 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.500 Kč
• svoz do Brna (trasy A1, A, B, C, viz str. 2)
• příplatek na kajutu – v případě celonočního 
trajektu (8  hod. plavby!) cca 2.900 Kč/os./
obousměrná plavba, při plném obsazení kajuty. 
Rezervaci kajut přijímá CK při prodeji zájezdu, 
nejpozději však 28.  2.  2025. CK zajištění kajut, 
ani jejich velikost nemůže garantovat! Kajuty jsou 
zpravidla obsazovány CK do plné kapacity lůžek.

• cestovní pojištění (viz str. 14)

TO NEJHEZČÍ Z KORSIKY
Pohodová cykloturistika uprostřed úžasné divoké přírody 
s  výraznou podporou autobusu, dlouhými sjezdy na kole 
a s možnostmi koupání. Nejkrásnější středomořský ostrov!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Itálie, noční trajekt Savona-Bastia na Korsiku.
2. den: Ráno vylodění v Bastii, busem přes Corte (možnost nákupu 
místního vína, sýrů a salámů v supermarketu. Při časové rezervě 
krátká prohlídka centra města) do místa ubytování v kempu 
s  venkovním terasovým bazénem v  Olmeto-Plage. Možnost 
koupání na 300 m vzdálené krásné písečné pláži. 
3. den: Na kole po zvlněné silničce s výhledy na moře nebo busem 
navštívíme hlavní město Korsiky a rodiště Napoleona Bonaparta 
– Ajaccio, kolem pláží s možnostmi koupání dojedeme k mysu 
Parata s pevností (výhledy na ostrovy Íles Sanquinaires). Z Ajaccia 
zpět do kempu busem. 97, 71, 61 nebo pouze 35 km.
4. den: Na kole z Col de Vergio (1.477 m n. m., nejvyšší silniční 
průsmyk Korsiky) 40km sjezd s nádhernými výhledy do Porta. 
Poté výjezd kolem oranžových skal NP Les Calanches do horské 
vesničky Piana a sjezd do Cargése, lze pokračovat kolem pobřeží. 
62–87 km.
5. den: Z typického korsického města Sarténe pojedeme zvlněnou 
krajinou s krásnými výhledy k pevnosti Belvédére-Campomoro. 
Kolem zálivu Golfe de Valinco s možnostmi koupání na rozlehlých 
plážích a přes Propriano návrat do kempu. 55 km, lze zkrátit.
6. den: Z vesničky Zonza sjezd borovicovými lesy s krásnými 
skalami kolem přehrady Ospedale do přístavu Porto Vecchio 
(prohlídka starého centra). 43 km. Přejezd busem do nádherného 
Bonifacia, plavba na lodičkách kolem útesů, prohlídka města. 
Návrat busem do kempu.
7. den: Z průsmyku Col de Vergio dlouhý sjezd s výhledy na masiv 
nejvyšší korsické hory Monte Cinto k přehradě Calacuccia, dále 
průjezd jedinečným divokým kaňonem řeky Golo. Lze pokračovat 
až do Corte s možností výjezdu do soutěsky Restonica – nádherná 
divoká příroda. 40–54 km + libovolné km v soutěsce Restonica.
8. den: Volný program, možnosti koupání. Na kole např. okruh 
Porto Pollo (hezké přístavní městečko) – Filitosa (Oppidum 
Filitosa = megalitická kultura) – Olmeto. Libovolné km.
9. den: Z nejhezčího průsmyku ostrova – Col de Bavella – sjezd 
ke kaskádám Polischellu a přes sedlo Col de Larone dlouhý sjezd 
do Solenzary – koupání v moři. 33 km. Odjezd busem do přístavu 
Bastia, noční plavba trajektem do Savony. 
10. den: Návrat přes Itálii a Rakousko do Brna v nočních hod.
Počet cyklodnů: až 7, některé etapy lze vynechat a  zvolit 
individuální program. 
Náročnost: lehká i střední. Jezdí se po  asfaltových silničkách, 
většinou s minimálním provozem. Na kopce nás většinou vyveze 
autobus, pozvolná stoupání na kole mají malá převýšení. Za cenu 
delších přejezdů autobusem uvidíte to nejhezčí z navštívené 
oblasti ze sedla kola. Většinou je možnost volby kratší nebo delší 
varianty. Je tu stále co obdivovat – každý den jiný typ krajiny!
Navštívená země: Francie (trajekt z Itálie)

Cena zahrnuje:
• 7× nocleh v korsických bungalovech 25 m² + terasa 
(jedna ložnice – manželská postel, druhá ložnice – 
palanda a jednolůžko, kuchyňka s vařičem, mikrovlnkou 
a lednicí, WC/koupelna) v Olmeto-Plage

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostatní odjezd. 
místa viz příplatky), včetně trajektu kat. paluba

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový 
itinerář

• pojištění CK proti úpadku
• Upozornění: Bungalovy obsazujeme 5 osobami pouze 
v  případě prodeje celého bungalovu jedné skupině 
klientů!

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 0,5 €/os./noc (povinná platba v místě)
• vratná kauce 100 €/bungalov
• vstupné v rámci fakultativního programu cca 50 €/os.
Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +1.200 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.500 Kč
• svoz do Brna (trasy A1, A, B, C, viz str. 2)
• ložní prádlo (fakultativně): 9 €/os., ručníky set 
(fakultativně): 8 €/os. – obojí nutno předem objednat 
v CK, platí se až na místě.

• příplatek na kajutu – v případě nočního trajektu 
(až  8  hod. plavby!) cca 2.900 Kč/os./obousměrná 
plavba, při plném obsazení kajuty. 
Rezervaci kajut přijímá CK při prodeji 
zájezdu, nejpozději však 28. 2. 2025. CK 
zajištění kajut, ani jejich velikost nemůže 
garantovat! Kajuty jsou zpravidla 
obsazovány CK do plné kapacity lůžek.

• cestovní pojištění (viz str. 14)

Isola Rossa

Karibik Středomoří, cykloturistika s podporou autobusu

Bonifacio

Les Calanches

Úžasná příroda, jedinečná cena

Pevnost v Corte

Caprera

Pobřeží Sardinie

Možnost koupání

Úžasná příroda, jedinečná cena

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Camping U Libecciu

Cena za os./Kč
Bungalov Morea

Ložnice 3 os. Ložnice 2 os. Ložnice 1 os.

1 C-KO Pá 19. 9. – 28. 9. Ne 10/7 7
15.990 16.990 20.990

Bungalov Evansion s klimatizací a TV
16.590 17.990 21.990

 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).



6 +420 545 213 101

CYKLOZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Posthotel Garri

s wellness a polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-INN Ne 15. 6. – 20. 6. Pá 6/3 4 11.990 13.590

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

NEJKRÁSNĚJŠÍ TROJMEZÍ EVROPY
ŠVÝCARSKO – RAKOUSKO – ITÁLIE
Pohodová cykloturistika s úchvatnými scenériemi velehor 
a  mezi rozkvetlými jabloňovými sady, zakončená návštěvou 
termálů.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22 hod. (ostatní odjezdová místa 
viz tab.) do Rakouska.
2. den: Z rakouského lyžařského střediska Nauders kolem 
italských jezer Reschensee a Haidersee (lze vyjet lanovkou 
+ sjezd na kole s výhledy na  jezera). Ze švýcarské Martiny 
po terénní cyklostezce kaňonem řeky Inn kolem hraniční 
pevnosti Alt Finstermünz (historická celnice), dále po asfaltové 
cyklostezce údolím pokračujeme do místa ubytování ve Pfunds. 
Různé varianty 24–59 km, lze i více.
3. den: Ze sedla Malojapass (1.816 m n. m.) nádhernou jezerní 
oblastí do lyžařského střediska St. Moritz, dále údolím Horního 
Engadinu přes historický Zuoz (typická architektura) do centra 
Švýcarského národního parku Zernez. 41–61 km.
4. den: Pokračujeme Dolním Engadinem ze Zernez údolím řeky 
Inn a s výjezdem do typických vesniček Guarda a Ardez. Přes 
Ftan sjedeme do lázeňského Scuolu. K ubytování pokračujeme 
po silnici nebo hezké terénní cyklostezce. 32–51–66 km.
5. den: Od italského Haidersee sjezd podél řeky Adige údolím 
Val  Venosta sjabloňovými sady přes Glurns, Prad (možnost 
25  km výjezdu do  průsmyku Passo dello Stelvio), podjedeme 
hrad Juval a  dorazíme do  jihotyrolského lázeňského města 
Merano (historické centrum, katedrála, zámek). Možnost 
návštěvy termálů. 37–72 km, lze i více. Odjezd do ČR.
6. den: Návrat do Brna v časných ranních hod.
Počet cyklodnů: 4.
Náročnost: lehká i střední. Podpora autobusu (možnost volby 
krátké nebo delší trasy).
Profil: Šotolinovo-štěrkové cyklostezky, kolem Reschensee 
a do Merana jsou většinou asfaltové cyklostezky.
Navštívené země: Rakousko, Švýcarsko, Itálie
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v rekonstruovaném hotelu  s wellness a krytým 
bazénem v Pfundsu; polopenze (snídaně švédské stoly, večeře 
výběr ze 2 menu) v sousedním čtyřhvězdičkovém hotelu

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa viz 
příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,8 €/os./noc (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci fakultativního program: Lanovky (cena 
za osobu s kolem, pouze nahoru) – Nauders 32 €, St. Valentin 
30 €, Scuol 28 €. Termály Merano – vstupné do bazénů 2 hod. 
17 €/os., 3 hod. 19 €/os., sauny za příplatek.

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +720 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.500 Kč
• svoz do Brna (trasy A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Reschensee

St. Moritzer See

Malojapass

Ze švýcarského St. Moritz do italského Merana

Švýcarsko, Rakousko, Itálie

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Gasthof Lamm

se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3, 1/4 Ho. 1/1

1 C-BOD Ne 24. 8. – 29. 8. Pá 6/3 4 11.990 13.990
 LUX + cyklovlek. Nástupní místa: Brno, Praha, Hořovice, Plzeň.
 Svozové trasy B, C (viz str. 2).

BODAMSKÉ JEZERO
SILVRETTA A RÝNSKÉ VODOPÁDY
Cykloturistika třemi státy. Kolem Rýna a „Švábského moře“, pohořím 
Silvretta a údolím Montafon s možností průjezdu pahorkatinou 
Bregenzerwald. 4 cyklodny, návštěva termálů!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 20 hod., z Prahy 22.45 hod. (ostatní odjezdová 
místa viz tab.) do Švýcarska. 
2. den: Na kole z  Kostnice (Husův dům, Koncil, katedrála Münster) 
po švýcarském břehu Bodamského jezera přes Kreuzlingen, Romanshorn, 
Arbon a Rorschach do místa ubytování v Bregenz. 40–74 km. 
3. den: Nádherné vysokohorské scenérie se nám otevřou po výšlapu 
do  pohoří Silvretta (soustava přehrad u Bielerhöhe) nebo si užijeme 
pohodu při 60km sjezdu údolím Montafon přes Bludenz do Feldkirchu. 
Lze  prodloužit do Vadúzu, hl. města Lichtenštejnska. Okruh Silvretta 
36,5 km, lze zkrátit; Montafon 60 km; Vadúz +21 km/1 cesta.
4. den: Od Rýnských vodopádů po cyklostezce kolem Rýna jedeme 
přes Schaffhausen (krásné renovované centrum), Stein am Rhein (opevněné 
centrum s hrázděnými domy) a Steckborn do Kostnice. 22–53 km. 
5. den: Po severním německém břehu Bodamského jezera přes ostrovní 
město Lindau a Friedrichshafen (muzeum vzducholodí) do Meersburgu 
(historické centrum s  hrázděnými domy, hrad, zámek). Trajektem 
se  přeplavíme přes jezero do cíle cykloputování – Kostnice. Možnost 
návštěvy termálů na břehu Bodamského jezera nebo květinového ostrova 
Mainau, patřícího švédské královské rodině, příp. klášterního a zeleninového 
Reichenau. 59 km i více nebo pouze libovolné km v okolí Kostnice. Odjezd 
do ČR.
6. den: Návrat do Brna v časných ranních hod. 
Alternativní program pro 3. nebo 4. den: Možnosti koupání na plážích 
Bodamského jezera nebo program cyklo: Lanovkou i s koly lze vyjet 
na  vrchol Pfänder (1.064 m n. m.) s  výhledy na jezero i pohoří Silvretta 
a  odtud zvlněnou krajinou pahorkatiny Bregenzerwald sjet na kole 
některou z variant k jezeru, možnost návštěvy ostrovního města Lindau 
nebo přírodní rezervace delty Rýna. V pohoří Bregenzerwald nebo v deltě 
Rýna libovolné km.
Počet cyklodnů: 4, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program. 
Náročnost: lehká, volitelně i náročnější. Podpora busu (možnost volby 
krátké nebo delší trasy).
Profil: kolem Bodamského jezera a kolem Rýna rovina. Bregenzerwald 
zvlněný, fakultativně kopcovitý profil. Silvretta – celkem 16  km stoupání, 
zbytek okruhu rovina a sjezdy. Montafon pozvolně z kopce. Cyklostezky mají 
asfaltový i kvalitní šotolinový povrch, jezdíme i po málo frekventovaných 
silnicích. V Bregenzerwaldu možnost volby terénních štěrkovo-kamenitých 
cest. Některé stezky kolem jezera jsou vhodné i pro in-line bruslaře.
Navštívené země: Rakousko, Švýcarsko, Německo
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v hotelu  se snídaní v Bregenz
• dopravu lux. busem z Brna, Prahy, Hořovic a Plzně (ostatní odjezdová místa 
viz příplatky) 

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku

Rýnské vodopády

Bodensee – tři země se třemi kulturami – Švýcarsko, Rakousko, Německo

Meersburg

Pohoří Silvretta

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 4  € os./noc (povinná platba 
v místě)

• trajekt Meersburg – Konstanz 6,50 €/os. s kolem 
• Termály Konstanz – vstupné do bazénů 1,5 hod. 
13,50 €/os., 3 hod. 16,50 €/os., sauny za příplatek.

• vstupné v rámci fakultativního programu cca 50 €
Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +720 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.500 Kč
• svoz do Brna (trasa B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Snídaně

Polopenze SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.



7kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Moselhotel Lesura

se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-MO Ne 17. 8. – 22. 8. Pá 6/3 4 10.990 12.990
 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Praha, Hořovice, Plzeň.
 Svozové trasy B, C (viz str. 2).

MOSELA 
NEJKRÁSNĚJŠÍ EVROPSKÉ VINICE
Pohodová cykloturistika s návštěvou historických měst s římskými 
památkami i překrásných vinařských obcí s hrázděnými domy 
na trase Saarburg – Trevír – Cochem – Koblenz. Cyklostezka 
vulkanickou oblastí Eifel na tělese bývalé železniční tratě.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 21 hod., z Prahy ve 23.45 hod. (ostatní 
odjezdová místa viz tab.) do Německa. 
2. den: Na kole z romantického Saarburgu údolím Saary a Mosely 
do  Trevíru (památky UNESCO z římských dob) a do Schweichu. 
Pokračovat lze nejstarší vinařskou vesnicí s římskými památkami 
Neumagen-Dhron až do vinařské obce Lieser. Ubytování. 43–86 km.
3. den: Z Daun pohodově po cyklostezce, vedené na tělese bývalé 
železničky krajem Eifel s možností odbočky k jezerům vulkanického 
původu. Zastávka v hezkém městečku Wittlich. Po cyklostezce 
kolem říčky Lieser až k  soutoku s Moselou do místa ubytování. 
40–53 km nebo libovolně v údolí Mosely bez podpory busu. Večer 
busem do vinařského centra Střední Mosely – Bernkastel-Kues 
(hrad Landshut, hrázděné domy), kde si můžeme jedinečnou 
atmosféru městečka nejlépe vychutnat u sklenky ryzlinku.
4. den: Meandry Mosely vinařským krajem přes Zeltingen (klášter 
s  minipivovarem), Erden (strmé vinice se zajištěnými stezkami), 
lázeňské městečko Traben-Trarbach a Zell, proslavený vínem 
Schwarze Katze. Pokračovat lze po cyklostezce až  do  Beilstein 
(centrum s hrázděnými domy, vyhlídkovou restaurací u karmelitského 
kláštera z r. 1636 a ruinou hradu Metternich). Návrat busem do místa 
ubytování. 30–52–82 km.
5. den: Z Cochem (říšský hrad) údolím Mosely přes vinařská 
městečka Kobern-Gondorf a Winningen do Koblenz (socha císaře 
Viléma na soutoku Mosely s Rýnem, renovované centrum, pevnost 
Ehrenbreitstein). 31–51–57 km. Odjezd do ČR.
6. den: Návrat přes Prahu do Brna ráno nebo dopoledne.
Počet cyklodnů: 4
Náročnost: lehká, podpora autobusu (možnost volby krátké nebo 
delší trasy).
Profil: kolem Mosely je rovina. K hradům nad městy je třeba 
vystoupat (pouze v případě zájmu). Povrch cyklostezek je vesměs 
asfaltový, některé úseky mohou být na několika místech vedeny po 
zvlněných šotolinovo-štěrkových stezkách. Krátké úseky vedou po 
málo frekventovaných silnicích.
Navštívená země: Německo
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v hotelu  se snídaní (jednoduchý bufet) ve vinařské 
vesničce Lieser

• dopravu lux. busem z Brna, Prahy, Hořovic a Plzně (ostatní 
odjezdová místa viz příplatky) 

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku

• služby sportovního instruktora CK, podrobný 
textový itinerář

• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci fakultativního programu
Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +720 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.500 Kč
• svoz do Brna (trasa B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Hotel Mercure

se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-LAB Po 15. 9. – 16. 9. Út 2/1 2 4.590 5.590
 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Praha.
 Svozové trasy B, C (viz str. 2).

LABSKÁ CYKLOSTEZKA
2 dny na kole v nejhezčím úseku saské části cyklostezky: Riesa – Míšeň – 
Drážďany – Bad Schandau. Návštěva termálů Toskana Therme. 
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 6 hod., z Prahy 8.45 hod. (ostatní odjezdová místa 
viz tab.). Kolem poledne příjezd do saské metropole – Drážďan (zrenovované 
centrum města – Frauenkirche, galerie Zwinger), po cyklostezce kolem Labe.
přes vinařský Radebeul (Karl May Museum) nebo kolem větrného mlýnu 
v Gohlis do obce Kötzschenbroda (krásně zrenovované náměstí s kostelem) 
do Míšně (nádherné centrum, gotický hrad Albrechtsburg, výroba porcelánu). 
Na kole lze pokračovat po Labské cyklostezce k baroknímu zámku Seusslitz. 
Přívozem se dostaneme k hradu Neuhirschstein postaveném na skále nad 
řekou Labe. Pokračujeme do  místa ubytování – Riesa (firemní prodejna 
továrny na těstoviny, klášter s minizoo). 33–65 km.
2. den: Busem k vodnímu zámku Moritzburg (Tři oříšky pro Popelku), krátká 
prohlídka exteriéru. Na kole z Drážďan údolím Labe po cyklostezce přes 
Heidenau a Pirnu (zrenovované historické centrum). Lázeňskými středisky 
Stadt Wehlen a Kurort Rathen podjedeme v krásném labském údolí skalní 
město v Saském Švýcarsku (Basteibrücke) a kolem pevnosti Königstein 
dorazíme po cyklostezce do lázeňského Bad Schandau. Možnost návštěvy 
termálů Toskana Therme nebo na kole ještě do údolí Křinice v Saském 
Švýcarsku nebo do Hřenska. 27–54 km, lze i více. Odjezd do ČR. Návrat přes 
Prahu do Brna v nočních hod.
Počet cyklodnů: 2.
Náročnost: lehká, podpora autobusu (možnost volby krátké nebo delší trasy).
Profil: Labská cyklostezka je rovinatá. Povrch cyklostezky v Sasku 
je  asfaltový, na  několika místech šotolinový. Výjimečně se využívají málo 
frekventované silnice.
Navštívená země: Německo
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh v hotelu  se snídaní v Riese
• dopravu lux. busem z Brna a z Prahy (ostatní odjezd. místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku

CYKLOZÁJEZDY

Metternich

Meandr Mosely

Typické hrázděné domy v Cochemu

Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci fakultativního programu: 
termály Toskana Therme v Bad Schandau (se 
světelnými a hudebními efekty technologie 
Liquid Sound) 20 €/dosp. os./2 hod., 26 €/
dosp. os./4 hod. (dětské a rodinné slevy); 
přívozy na Labi cca 3 €/os. s jízdním kolem

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +240 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• svoz do Brna (trasa B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Vynikající Rýnský ryzlink od místních vinařů

Nejoblíbenější německá cyklostezka, 4  hotel

Míšeň

Drážďany

Labské údolíMoritzburg

Snídaně

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

Snídaně



8 +420 545 213 101

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Ho. Gr8  se snídaní nebo 

Ho. Campanile  se snídaní

Cena za os./Kč

Ho. 1/2, Ho. 1/3 Ho. 1/1
1 C-HOL Ne 20. 7. – 26. 7. So 7/4 5 13.990 19.990

 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Praha, Hořovice, Plzeň.
 Svozové trasy B, C (viz str. 2).

HOLANDSKO
ZEMĚ SÝRŮ, MLÝNŮ A GRACHTŮ
Hvězdicově malebným holandským venkovem s návštěvou sýrového 
trhu, farmy na výrobu sýrů a dřeváků, prohlídkou starobylých městeček 
i živých turistických center. 5 dní na kole!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 20 hod., z Prahy 22.45 hod. (ostatní odjezdová 
místa viz tab.) do Holandska.
2. den: Na kole z Utrechtu holandským venkovem přes Montfoort, 
Oudewater, Haastrecht a město sýrů – Gouda (radnice, nejdelší 
holandská katedrála, sýrové trhy) do místa ubytování. Cca 60 km.
3. den: Z moderního města Almere po hrázi nebo vnitrozemím přírodní 
rezervací do Lelystadu (moderní mladé město postavené na vysušeném 
poldru, 5 m pod hladinou Severního moře; Muzeum poldrů a loděnice 
Batavia-Werf). Po další hrázi přejedeme do města Enkhuizen, v minulosti 
významného rybářského přístavu. Různé varianty 34–73 km. 
4. den: Edam (prohlídka centra se sýrovým trhem a návštěva farmy 
na výrobu dřeváků a sýrů). Přes Volendam, Monnickendam, stylový 
přístav Marken, Uitdam a Zaanstad do skanzenu větrných mlýnů Zaanse 
Schans. Různé varianty 41–56–65 km. 
5. den: Z Delftu (porcelán, historické centrum s katedrálou) 
po  cyklostezce holandským venkovem do města Schiedam (starý 
přístav, náměstí s radnicí, grachty) a dále do Rotterdamu (hlavní 
obchodní centrum Holandska, druhý největší přístav na světě. Nejvyšší 
budova Beneluxu Maastoren a vyhlídková věž Euromaast). Pokračujeme 
poklidným venkovem mezi grachty a pastvinami přes Oud Verlaat 
a Moerkapelle do  místa ubytování. 30/40–63/73 km dle zajížděk 
do center měst.
6. den: Pobřežními dunami z Bloemendaal přes Zandvoort (okruh F1), 
přímořská letoviska Noordwijk aan Zee, Katwijk aan Zee, lze odbočit do 
Leidenu (nejstarší univerzita v zemi, atraktivní centrum na starém rameni 
Rýna). Dunami po cyklostezce pokračujeme přes přímořské letovisko 
Scheveningen (hotely, kasina a lázeňské domy, akvárium Sea Life) 
do Haagu (historické centrum – Binnenhof, sídlo vlády a  parlamentu, 
radnice; Madurodam – Holandsko v miniaturách). 52–62  km. Odjezd 
do ČR. 
7. den: Návrat přes Prahu do Brna kolem poledne. 
Náhradní program v případě nepříznivého počasí: Návštěva měst 
Amsterdam (Rijksmuseum; hlavní třída Damark; náměstí Dam s Muzeem 
Madame Tussauds; Muzeum Vincenta van Gogha; pivovarské muzeum 
Heineken; možnost plavby lodí po grachtech; čtvrt červených luceren) 
a Naarden (Muzeum a mauzoleum J. A. Komenského) s individuální 
prohlídkou. Neplatí pro příjezdový a odjezdový den!
Počet cyklodnů: až 5, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program.
Náročnost: lehká, podpora autobusu (možnost volby krátké nebo delší 
trasy). 
Profil: Holandsko je rovinaté, pouze pobřežní duny jsou lehce zvlněné. 
Povrch je z 90 % asfaltový nebo betonový, výjimečně krátké šotolinové 
úseky. Cyklostezka v dunách má kvalitní asfaltový nebo dlážděný 
povrch. Využíváme i málo frekventované silničky.
Navštívená země: Nizozemsko

Cena zahrnuje:
• 4× nocleh v hotelu  se snídaní
• dopravu lux. busem z Brna, Prahy, Hořovic a Plzně 
(ostatní odjezdová místa viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný 
textový itinerář

• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,4 €/os./noc (povinná platba 
v místě) 

• vstupné v rámci fakultativního programu cca 50 €
• říční přívozy cca 0,5–1 €
Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• ubytování v Ho. Campanile +600 Kč/os.
• parking na terminálu CK +840 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.500 Kč
• svoz do Brna (trasa B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Hotel Masovia  a

Penzion Kompas
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-MAZ Ne 27. 7. – 4. 8. Po 9/6 7 15.990 18.590
 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Olomouc, Přerov, 
 Frýdek-Místek, Ostrava. Svozové trasy A1, A, B (viz str. 2).

MAZURSKÁ JEZERA
ELBLAŽSKÝ KANÁL A BALTSKÉ MOŘE
Pohodová cykloturistika největší jezerní oblastí a po krásných 
cyklostezkách kolem polského Baltu s podporou autobusu. Možnosti 
koupání!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 20 hod. (ostatní odjezd. místa viz tab.) do Polska. 
2. den: Dopoledne příjezd na Mazury. Na kole z Mikolajki (vodácké 
a turistické středisko) k největšímu polskému jezeru Śniardwy. Od jezera 
Luknajno (umělý odchov labutí – rezervace) pokračujeme přes Olszewo, 
Bogaczewo a Wilkasy na jezeře Niegocin (možnosti koupání) do Gizycka 
(pevnost Boyen, otočný most, vyhlídková věž). 50 km. Ubytování. 
3. den: Święta Lipka (jezuitský klášter – nejkrásnější barokní památka 
v Polsku, poslech jedinečných varhan). Na kole z Ketrzyn do Gierloz 
(prohlídka areálu Hitlerova tzv. Vlčího doupěte) a přes vesničky Doba 
u  jezera Dobskie a Guty u jezera Kisajno nebo kolem zámku v Rynu 
po cyklotrase do místa ubytování. Alternativně bez podpory busu na kole 
již z Gizycka do města Ryn a přes Nakomiady (barokní palác ze 17. stol.) 
a Owczarniu (muzeum Mazur) do Gierloz a dále přes Guty do Gizycka. 
Lze prodloužit do Sztynort (zámek a park Lehndorff) u jezera Dargin 
a dále přes Harsz do místa ubytování. Varianty 34–51–78–95 km.
4. den: Cykloturistika kolem jezera Kruklin (ruiny železničního mostu) 
a přes Kruklanki (stylová hospoda s polskou gastronomií) k jezeru 
Goldopiwo. Lze prodloužit do Boreckého pralesa k jezeru Wolisko 
(rezervace s chovem zubrů). Pokračujeme přes Jasieniec a Pozezdrze 
(válečné bunkry) do Gizycka. Lze prodloužit přes Sztynort a Radzieje. 
56–74–87–105 km. Alternativně výlet lodí po jezeře Niegocin. 
5. den: Přejezd busem k Baltu si zpestříme cykloputováním kolem 
Elblažského plavebního kanálu (jedinečná technická památka z r. 1872) 
a návštěvou krásně renovovaného města Elblag. 42 km. Večer ubytování 
v satelitu Wladyslawowa – přímořském letovisku Jastrzebia Góra.
6. den: Jízdu na krásné cyklostezce na baltském pobřeží z města Hel 
po úzkém pásu pevniny (tzv. „Helská kosa“) si můžeme zpestřit koupáním 
v moři na dlouhých plážích nebo návštěvou muzea válečných pevností na 
Helu (tzv. Muzeum obrany pobřeží), Fokária (záchranná stanice tuleňů) 
nebo Muzea rybolovu. Přes letoviska Jurata a Jastarnia (další možnosti 
koupání) pokračujeme do Wladyslawowa (přístav, zábavní park, radnice 
s 3 m vysokou vyhlídkovou věží) a po pobřeží kolem nejstaršího majáku 
v Rozewie do letoviska Jastrzebia Góra. Od 49 km. 
7. den: Busem do nádherné přírodní oblasti – Slowiński park narodowy 
(pohyblivé písečné duny, jezera Gardno a Lebsko), který projedeme 
hlubokými lesy kolem jezer Dolgie Duze a Dolgie Male až k pobřeží Baltu. 
41 km + libovolné km v okolí Czolpina.
8. den: Jízda po pobřežní cyklostezce, vedoucí kolem pláží z Gdyně 
přes vyhlášené letovisko Sopoty (hudební festivaly, nejdelší dřevěné 
molo v Evropě) do přístavu Gdaňsk s nádherným historickým centrem. 
Od 35 km. V Gdaňsku možnost prodloužení na poloostrov Westerplatte 
(začátek 2. sv. války). +10 km/1 cesta. Večer odjezd do ČR. Návrat 
do Brna kolem poledne. 
Počet cyklodnů: až 7, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program.

Náročnost: lehká i střední. Podpora autobusu 
(možnost volby krátké nebo delší trasy). Profil rovinatý, 
pouze ve Slowinském parku nebo krátké úseky i jinde 
lehce zvlněný. Jezdíme po  šotolinovo-štěrkových, 
dlážděných i asfaltových cyklostezkách a po málo 
frekventovaných silnicích.
Navštívená země: Polsko
Cena zahrnuje:
• 6× nocleh (3× v Gizycku v hotelu  a 3× v penzionu 
v Jastrzebia Góra) se snídaní

• dopravu lux. busem z Brna, Olomouce, Přerova, 
Frýdku-Místku a Ostravy (ostatní odjezdová místa viz 
příplatky) 

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový 
itinerář

• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,8 PLN/os./noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci fakultativního programu: Gizycko 
– pevnost Boyen 20 PLN; Rozhledna v bývalém 
vodojemu 20 PLN; Výlet lodí po jezeře Niegocin – 
cena dle délky plavby; Gierloz – Hitlerovo „Vlčí doupě“ 
25 PLN; Nakomiady – palác 9 PLN; Wolisko – Borecký 
prales, rezervace zubrů 5 PLN; Luknajno – vyhlídková 
věž na jezero Śniardwy 6 PLN; Hel – Fokárium 10 PLN 
(platit lze kartou); Slowiński park narodowy 8 PLN; 
Vyhlídka z  majáku 4 PLN; Sopoty – molo 8 PLN; 
Gdaňsk – vyhlídka z věže basiliky 10 PLN.

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +1.080 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.500 Kč
• svoz do Brna (trasa A1, A, B, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

CYKLOZÁJEZDY

Mazurská jezera

Sopoty Święta Lipka

Gdańsk

Krásná příroda, divoké labutě, zubři,
Vlčí doupě, Sopoty a Gdańsk

Amsterdam

Zaanse Schans

Zaanse Schans

Maastoren

Země cyklistům zaslíbená

Gouda – sýrové trhy

Snídaně

Snídaně

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.



9kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

CYKLOZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Hotel Szent Istvan Eger

a Hotel Panoráma Hévíz
 s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-BAL Po 21. 4. – 25. 4. Pá 5/4 5 11.590 13.990
 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

BALATON
POHOŘÍ MÁTRA A BÜKK, EGER A HÉVÍZ
Cykloturistika nejen v okolí „maďarského moře“ s volitelnou náročností 
a délkou tras. Hotely v Egeru a Hévízu s výbornou maďarskou polopenzí. 
Ochutnávky místního vína.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
přes  Slovensko do  Maďarska. Sjezd z nejvyšší maďarské hory Kékes 
(1.014  m  n. m.) v  pohoří Mátra po málo frekventované silnici do obce 
Sirok. Možnost dojezdu až do lázeňského Egeru. Ubytování, možnost 
návštěvy místních termálů nebo vinařské čtvrti Szépasszonyvölgy. 
32–54 km.
2. den: Na kole pohořím Bükk přes lázeňský Lillafüred a kolem hradu 
Diósgyör do jeskynních termálů v Miškolci. Cca 65–70 km. Případně 
libovolné km na okraji pohoří Bükk a termály v Egeru. Alternativně busem 
přímo do termálů v Miškolci. 
3. den: Z přístavu Fonyód po jižním břehu Balatonu přes Keszthely 
(barokní zámek Festetics) do lázeňského města Hévíz (největší 
evropské přírodní termální jezero). Návštěva vinařské čtvrti Egregy. 
46 km. Alternativně busem do Hévízu + návštěva termálů.
4. den: Ze Szántód trajektem z jižního břehu Balatonu do Tihany a dále 
po hezké zvlněné cyklostezce na severním břehu přes vinařskou obec 
Badacsony do Hévízu. 81 km. Alternativně cykloturistika bez podpory 
autobusu v okolí Hévízu s návštěvou zámku v Keszthely nebo koupání 
v termálním jezeře.
5. den: Od přírodní rezervace na jezeře Kis-Balaton po cyklostezce přes 
Zalaapáti k termálům Kehidakustány. Návštěva termálů, alternativně 
delší okruh. 29 km, lze i více. Odpoledne odjezd do ČR. Návrat do Brna 
v pozdních večerních hod.
Počet cyklodnů: až 5, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program, např. celodenní návštěvu léčebných termálů.
Náročnost: lehká i střední, podpora autobusu (možnost volby krátké 
nebo delší trasy).
Profil: v pohořích pozvolná stoupání i dlouhé sjezdy, severní břeh 
Balatonu zvlněný, jižní břeh a okolí Kis-Balatonu rovina. Asfaltové 
i šotolinové cyklostezky a málo frekventované silnice.
Navštívená země: Maďarsko
Cena zahrnuje:
• 4× nocleh v hotelech  (2× v Egeru, 2× v Hévízu) s polopenzí
• dopravu lux. busem z Brna (ostatní odjezdová místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 1,9 €/os./noc (povinná platba v místě)
• orientační vstupné v rámci fakultativního programu: 
Termály Eger, Miškolc Tapolca, Hévíz a Kehidakustány 
celodenní: cca 7.000-8.000 HUF, 3-4 hodinové cca 
4.500-5.000 HUF; trajekt Szántód Tihany 1.500 HUF/
os. s kolem.; zámek Keszthely 4.000 HUF/os. 

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.500 Kč
• svoz do Brna (trasy A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Pohoří Bükk

Kehidakustány

Tihany

Hévíz – největší přírodní termální jezero EvropyFestetics

Cyklo, gastro, víno a termály

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Hotel Sopron

s wellness a snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-NEZ Po 12. 5. – 14. 5. St 3/2 3 6.490 8.490

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

NEZIDERSKÉ JEZERO
PERLA BURGENLANDU
Pohodová cykloturistika vinařskou oblastí kolem maďarsko-
rakouského stepního jezera s návštěvou maďarských i rakouských 
termálů. Kvalitní hotel s wellness v Sopronu!
Program zájezdu:
1.den: Odjezd z Brna v 7 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do maďarského pohraničního města Sopron. Po prohlídce historického 
centra (renovované náměstí s Požární věží) do Fertörákos a dále 
po zvlněné cyklostezce vinařskou oblastí do lázeňského městečka Balf. 
Dále přes Nagycenk (Széchenyiho zámek a hrobka, muzeum železnice) 
nebo přímo do Hegykö (možnost návštěvy léčebných termálů). Na kole 
lze dojet až do Fertöd (letní sídlo Esterházy) a zpět k  termálům. 
31–38–45–51 km. Busem do místa ubytování. 
2. den: Z Eisenstadtu (zámek Esterházy) přes St. Margarethen (letní 
divadlo v areálu býv. lomu) nebo Klingenbach k památníku pádu železné 
oponDále sjezd do Mörbisch (jezerní divadelní festivaly) a po západním 
břehu jezera do městečka Rust (vinařské středisko s hezkým náměstím, 
přístav). Po vinařské stezce přes Donnerskirchen do Purbachu (možnost 
návštěvy vinných sklípků, turecké památky). Různé varianty 46–69 km, 
lze i více.
3. den: Východní břeh jezera – po cyklostezce z Neusiedlu přes 
Podersdorf (maják, muzeum ve větrném mlýnu) a Illmitz (pláž) do jezerní 
oblasti Seewinkel (Lange Lacke, nejnižší bod Rakouska). Různé varianty 
25–35–66 km. Možnost návštěvy termálů v St. Martins. Odjezd do ČR. 
Návrat do Brna ve večerních hod.
Počet cyklodnů: 3. 
Náročnost: lehká, podpora autobusu (možnost volby krátké nebo 
delší trasy). V části 1. etapy terénní úsek, ve 2. etapě zvlněný profil, 
3. etapa je rovina. Jezdíme po asfaltových i šotolinových cyklostezkách 
a po málo frekventovaných silnicích.
Navštívené země: Maďarsko, Rakousko
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh v hotelu  s wellness a snídaní (švédské stoly) 
v maďarském městě Sopron

• dopravu lux. busem z Brna (ostat. odjezd. místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku

Neziderské jezero 

U Neziderského jezera

Vinné sklípky v okolí jezera Fertöd – letní sídlo rodu Esterházy

Vinné stezky, 4  hotel a termály

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 1,6 €/os./noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci fakultativního programu: 
zámky 3.000-5.000 HUF v Maďarsku, 15–20 € 
v Rakousku, dětské, rodinné a seniorské slevy; 
termály Hegykö 4.000 HUF, St. Martins 3 hod. 
31 €/dosp.os., sauny za příplatek, dětské 
a seniorské slevy.

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +360 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• svoz do Brna (trasa A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Snídaně

Polopenze SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.



10 +420 545 213 101

Bled

DOLOMITY
A DRÁVSKÁ CYKLOSTEZKA
Pohodová hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu. 
TOP etapa s úchvatnými panoramaty italských Dolomit!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz 
tab.) do  Rakouska. Ze sedla Kartitscher Sattel (1.525 m n. m.) 
po  vyhlídkové silnici údolími Tiroler Gailtal a Lesachtal sevřenými 
Lienzskými Dolomitami a Karnskými Alpami přes Maria Luggau 
(poutní chrám + muzeum vodních mlýnů) do Kötschachu. 44 km. 
Přejezd busem do místa ubytování.
2. den: Z italského Toblachu po hezké cyklostezce kolem horního 
toku Drávy přes starobylý pohraniční Innichen do rakouského 
Sillianu (hrad Heinfels a dřevěný most Punbrugge z r. 1781), kolem 
soutěsky Gallitzenklamm (prohlídka) do Lienzu (hezké centrum 
+ Schloss Bruck). Výjezd k jezeru Tristacher See nebo návštěva 
muzea antického města Aguntum. Na kole lze pokračovat údolím 
Drávy až do Oberdrauburgu – z  ruiny hradu nad městem hezké 
výhledy. 52–62–80 km
3. den: Nádherná panoramata Dolomit na trase od jezera Misurina 
(1.756  m  n.  m.) pod skalním masivem Tre Cime di Lavaredo 
přes sedlo Tre Croci (1.805 m) do lyžařského střediska Cortina 
d’Ampezzo, odtud po tělese bývalé železničky k jezerům Dürrensee 
a Toblacher See. Italskou etapu zakončíme v Toblachu. 33–48 km. 
Návrat busem na ubytování. 
4. den: Od jezera Weissensee sjezd do údolí řeky Drávy a přes 
Möllbrücke pokračujeme (s možností prodloužení k jezeru Millstätter 
See) do Spittalu, kde naše cykloputování končí. Alternativně výjezd 
nad jezero a terénní sjezd nebo lodí po jezeře (i s kolem) a dále přes 
Zlan do Spittalu. Možnost návštěvy koupaliště. Různé varianty 42–
69 km. Odjezd do ČR. Návrat do Brna v nočních hod.
Počet cyklodnů: 4.
Náročnost: lehká i střední. Podpora autobusu (možnost volby krátké 
nebo delší trasy).
Profil: kolem řeky Drávy z kopce, po rovině i zvlněný terén. Dolomity 
– 3,5  km stoupání na Tre Croci a pozvolné stoupání z Cortiny. 
Dlouhé sjezdy do Cortiny a kolem jezer. Lienzské Dolomity – zvlněný 
profil i  dlouhá klesání. Jezdíme po asfaltových i šotolinových 
cyklostezkách a po málo frekventovaných silnicích.
Navštívené země: Rakousko, Itálie
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v hotelu  se snídaní v Lienzu
• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa viz 
příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2 €/os./noc (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci fakultativního programu: soutěska Galitzenklamm 
9 €/os.; Aguntum 7 €/os.; Drautalperle 2 hod. 9 €/os.

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.500 Kč
• svoz do Brna (trasa A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Hotel Sonne

se snídaní

Cena za os./Kč

Ho. 1/2, Ho. 1/3 Ho. 1/1
1 C-DRAV Po 14. 7. – 17. 7. Čt 4/3 4 9.990 11.590

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

Tre Cime di Lavaredo

Lago di Misurina

Dolomity

Fascinující panoramata Dolomit

CYKLOZÁJEZDY

Snídaně

JULSKÉ ALPY A JADRAN
Slovinský Bled, Bohinj, Portorož a cyklostezka Parenzana!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1.00 hod. (ostatní odjezdová místa viz  tab.) 
do  Slovinska. Na kole z města Kranjska Gora přes Mojstranu 
do Bledu s možností zajížďky k vodopádu Peričnik. Ubytování. 50 km. 
2. den: Cykloturistika v oblasti Julských Alp – z Bledu k Bohinjskému 
jezeru, možnost krátké pěší procházky k  vodopádu Savica. 
35  km. Alternativně náročnější trasa kolem Planiny Pokljuka 
nebo  cykloturistika v  údolí řeky Sava Bohinjka. 45 km nebo okruh 
75 km, možnost podpory autobusu.
3. den: Autobusem do Predjamy, vykládka kol u Predjamského hradu. 
Na kole po trase Predjama – Sežana – Lipica. 40 km. Busem přejezd 
do Portorože, ubytování.
4. den: Odjezd do Poreče. Cykloturistika individuálním tempem zpět 
do Portorože podél moře nebo po slavné cyklostezce „Parenzana“ 
(bývalá železnice s tunely). 60 km nebo přes Umag, vnitrozemím přes 
Buje po Parenzaně 55 km. 
5. den: Na kole z  místa ubytování přes Piran, Kopper k  hraničnímu 
přechodu Lazzaretto. Možnosti zastávek v  malebném Piranu, Isole 
nebo koupání na závěr etapy. 30 km. Odpoledne odjezd do ČR, návrat 
do Brna kolem půlnoci.
Počet cyklodnů: až 5, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program. 
Náročnost: lehká, střední i volitelně náročnější.
Profil: mírně zvlněný bez náročných stoupání. Fakultativně 
náročnější.
Povrch: zpevněný a většinou asfaltový. Parenzana – přírodní, náročný 
a nezpevněný povrch, tunely neosvětlené.
Navštívená země: Slovinsko, Chorvatsko
Cena zahrnuje:
• 4× nocleh v hotelu  (2× v Bledu, 2×  v  Portoroži) s wellness 
a polopenzí

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa 
viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 3,13 €/os./noc + registrace 2,5 €/os. 
(povinná platba v místě)

• vstupné v rámci fakultativního programu: 
vodopád Savica 4 €/os.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů

Hotel Bled Park  a
Hotel Portorož Life Class

s wellness a polopenzí

Cena za os./Kč

Ho. 1/2, Ho. 1/3 Ho. 1/1

1 C-SLOV Pá 23. 5. – 27. 5. Út 5/4 5 13.990 19.990

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

Polopenze

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.500 Kč
• svoz do Brna (trasa A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14) Bohinjské jezero

Cyklostezka Parenzana – bývala železnice Predjamský hrad

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.



11kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Penzion JGH St. Gilgen

s polopenzí

Cena za os./Kč

Ho. 1/3, Ho. 1/4 Ho. 1/2 Ho. 1/1
1 C-SALZ Po 9. 6. – 12. 6. Čt 4/3 4 7.990 8.590 8.990

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

CYKLOZÁJEZDY
KOLEM JEZER SOLNÉ KOMORY
Pohodová hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu kolem 
solnohradských jezer. Možnost výjezdu lanovkou a zubačkou – 
jedinečné výhledy!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do  rakouské Solné komory. Na kole kolem jezer Mondsee a Fuschlsee 
do  městečka St. Gilgen u jezera Wolfgangsee. 34–54 km. Odpoledne 
lze  vyjet lanovkou na Zwölferhorn (1.522 m n. m.), zpět lanovkou 
nebo pěší trek cca 2 hod. 
2. den: Po cyklostezce kolem jezera Wolfgangsee přes Strobl 
s možností prohlídky města St. Wolfgang a výjezdu zubačkou na vrchol 
Schafberg (1.782 m n. m.). Poté vystoupáme ke Schwarzensee, odtud 
sjezd k Attersee (možnost zajít do soutěsky). Etapu ukončíme u jezera 
Mondsee nebo lze pokračovat na kole do místa ubytování. Alternativně 
ze Stroblu výjezd do horské lyžařské oblasti Postalm nebo lze navštívit 
termály v Bad Ischl. Různé varianty od 51 km. 
3. den: Krásná jezerní etapa z Altaussee k jezeru Altausseer See 
a přes Grundlsee a Toplitzsee nebo přímo do lázeňského Bad Aussee. 
Dále  do  Obertraun se zajížďkou do Hallstattu (možnost návštěvy 
solných dolů). Lze ještě pokračovat po hezké zvlněné cyklostezce kolem 
Hallstattského jezera. Varianty různé délky a náročnosti až 62 km, 
lze i více. 
4. den: Od jezera Vorderer Langbathsee k Hinterer Langbathsee, poté 
sjezd do městečka Ebensee. Údolím řeky Traun s možností výjezdu 
ke krásnému Offensee. Přes Traunkirchen u Traunsee pokračujeme 
do Gmundenu (zvonkohra, konečná bývalé koňky z Českých Budějovic) 
a k jezernímu zámku Orth. Různé varianty 27–45–67 km. Odjezd do ČR. 
Návrat do Brna v nočních hod.
Počet cyklodnů: 4. 
Náročnost: lehká až střední, podpora autobusu (možnost volby krátké 
nebo delší trasy).
Profil: kolem jezer se jezdí po rovině, mezi jezery zvlněný terén, 
ke  Schwarzensee, Offensee a na Postalm stoupání po silnicích různé 
délky. Jezdíme po asfaltových i šotolinových cyklostezkách a po málo 
frekventovaných silnicích.
Navštívená země: Rakousko
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v penzionu s polopenzí (snídaně: jednoduchý bufet, večeře: 
jednotné menu) v St. Gilgenu

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,5 €/os./noc (povinná platba v místě)
• lanovka na Zwölferhorn zpáteční 34 €/os. (30 €/os./pouze nahoru); 
zubačka na Schafberg zpáteční 51,4 €/os. (36,2 €/os./jednosměrná) 
– dětské a rodinné slevy; vstupné a zpáteční lanovka do solných dolů 
v  Hallstattu 40 €/os. – dětské, rodinné a seniorské slevy; Schafberg 
kombi Ticket jednodenní (lanovka + loď St. Gilgen – St. Wolfgang) 
69,4 €/os. bez kola – dětské slevy; termály Bad Ischl 28,5 €/4 hod./os., 
31 €/celodenní/os., sauny za příplatek. Děti 3–15 let slevy.

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (trasa A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Wolfgangsee

Lanovka na Zwölferhorn

Hallstatt

Nádherné scenérie Solnohradska

Solná komora

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Camping Bella Austria

Mobilní dům Classic

Cena za os./Kč
Ložnice 2 os. Ložnice 1 os.

1 C-MU Po 26. 5. – 29. 5. Čt 4/3 4 6.590 8.590

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

MURSKÁ CYKLOSTEZKA
ALPY PRO POHODÁŘE I BIKERY
Hvězdicová cykloturistika v krásné a rozmanité přírodě Štýrska 
s podporou autobusu.
Program zájezdu:
1.den: Odjezd z Brna v 7 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Rakouska. Cykloturistika v přírodní oblasti Grebenzen – od kláštera 
ve St. Lambrechtu výjezd k poutní kapli Maria Schönanger, sjezd 
po šotolinovo-štěrkových  lesních cestách do Zeutschachu s výletním 
hostincem (rybí speciality) a možností koupání v jezeře. Přes Neumarkt 
pokračujeme k jezeru Furtnerteich (další možnost koupání) a dále přes 
Teufenbach do Frojachu. Na  kole  lze  pokračovat  údolím Katschtal 
do místa ubytování v Peterdorfu. Alternativně po asfaltové cyklostezce 
přes St. Blasen. Různé varianty 16–27–31–41 km.
2. den: Okruh kolem horských jezer Badesee, Etrachsee, Schattensee 
a Prebersee s možnostmi koupání a k nejvyššímu štýrskému vodopádu 
Günsterwasserfall. Různé varianty 32–55–82 km. 
3. den: Z vesničky Muhr (lze vyjet až ke Sticklerhütte – 1.750 m n. m.) 
nádherným údolím po romantické Murské cyklostezce přes Tamsweg 
a Murau do Peterdorfu. Varianty 51–71–90 km, zajížďka ke Sticklerhütte 
+13 km/1 cesta.
4. den: Výjezd busem do krásné lyžařské oblasti Lachtal, na kole sjezd 
po silničce s výhledy do malebného Oberwölzu a dále po cyklostezce 
přes Lind do údolí řeky Mur. Přes Frauenburg pokračujeme 
po  cyklostezce až do Judenburgu. 52 km. Nakládka kol, přejezd 
busem do hlavního města Štýrska – Grazu. Prohlídka historického 
centra, zapsaného na  seznam UNESCO (zámecký vrch s pevností 
z 9. stol. s hodinovou věží, Murauinsel, náměstí s radnicí, Landhaus...). 
V podvečer odjezd do ČR. Návrat do Brna v pozdních večerních hod.
Alternativní program bez podpory busu pro 2. nebo 3. den: Výjezd 
na  horský průsmyk Sölkpass (1.790 m n. m.) a k historickému 
vodnímu mlýnu ve Feistritz (22 km/1 cesta) nebo do krásné horské 
oblasti k chatám Greimhütte nebo k Hölzlerhütte. 0–50 km, lze i vice. 
Příp. možnost pěší turistiky nebo relaxu v kempu (bazén, sauna). 
Počet cyklodnů: 4, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program. 
Náročnost: lehká i střední, podpora autobusu (možnost volby krátké 
či delší trasy).
Profil: kolem řeky Mur po rovině, z kopce i zvlněný. V  rezervaci 
Grebenzen a v oblasti kempu Bella Austria jsou volitelné varianty 
náročnosti. Na Sölkpass je cca 12km stoupání. Jezdíme po asfaltových 
i šotolinovo-štěrkových cyklostezkách a po málo frekventovaných 
silnicích.
Navštívená země: Rakousko
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v klimatizovaných 4lůžkových mobilních domech Classic 
v Peterdorfu

• dopravu lux.busem z Brna a Mikulova (ostatní odjezdová místa 
viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 490 Kč/ložnice
• kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům
• pobytovou taxu 2 €/os. od 15 let/noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci fakultativního programu: hodinová 
věž zámku v Grazu 2,5 €/os.; hradní výtah v Grazu 
2,2 €/os./1 cesta; lanovka na Schlossberg cca 5 €/os.

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• ložní prádlo +390 Kč/os.
• ručníky – netkaná textilie +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• svoz do Brna (trasy A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Štýrsko

Štýrsko

Cyklistika, turistika a relax v zeleném srdci Rakouska

Polopenze SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.



12 +420 545 213 101

CYKLOZÁJEZDY
TAURSKÁ CYKLOSTEZKA
KRIMMELSKÉ VODOPÁDY
A GROSSGLOCKNERSTRASSE
Hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu v nádherné horské 
přírodě Vysokých Taur s návštěvou termálů v Kaprunu. Možnosti pěší 
turistiky!
Program zájezdu:
1.den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Rakouska. Na kole po cyklostezce od jezera ve St. Ulrichu 
přes  Hochfilzen, lyžařské středisko Leogang a Maria Alm do Zell am 
See. Kolem Zeller See dojezd na ubytování do Bruck a.d.G., nacházejícím 
se na začátku grossglocknerské silnice. 23–55–62 km.
2. den: Vycházka kolem Krimmelských vodopádů. Na kole z Krimmlu 
údolím řeky Salzach přes městečka Neukirchen, Bramberg (skanzen 
s muzeem smaragdů) a Mittersill do lyžařského střediska Kaprun. 
Po  cyklostezce pokračujeme až do místa ubytování. 44–70 km. 
Alternativně celodenní pěší turistika kolem vodopádů a horským údolím 
k Tauernské chatě (historická obchodní stezka). Lze sem vyjet i na kole 
(cca 11 km/1 cesta).
3. den: Vysoké Taury si vychutnáme při sjezdu po Grossglocknerstrasse 
ze sedla Fuschertörl (2.430 m n. m.), kam nás vyveze autobus. 
Dá  se  dostat až na nejvyšší bod silnice Edelweissspitze. Jedinečné 
výhledy na Grossglockner a Dachstein! Přes Fusch sjezd do místa 
ubytování. 14–25 km. Lze prodloužit – objet Zeller See (+21 km) nebo 
lanovkou z  Zell am See vyjet (bez kola) na vrchol Schmittenhöhe 
(2.000  m n. m.) s  úžasnými výhledy. Dolů opět lanovkou nebo pěšky. 
Alternativně individuální návštěva termálů + wellness v Kaprunu.
4. den: Z Weissbachu jedeme pohodově na kole po hezké cyklostezce 
údolím řeky Saalach mezi skalními velikány s možnosti návštěvy 
soutěsek Seisenbergklamm, Vordersklamm nebo jeskyně 
Lamprechtshöhle. Přes Lofer a Unken 
pokračujeme do německého Bad Reichenhall s hezkým lázeňským 
centrem. 40 km, lze i více. Odjezd do ČR. Návrat do Brna v nočních hod.
Počet cyklodnů: 4. 
Náročnost: lehká až střední, podpora autobusu (možnost volby krátké 
nebo delší trasy).
Profil: V oblasti St. Ulrich – Leogang – Maria Alm zvlněný, pozvolné 
stoupání i dlouhé klesání; Údolím řeky Salzach zvlněný i rovina, v údolí 
řeky Saalach je rovina i pozvolné klesání, v závěru krátké stoupání. 
K  Tauernské chatě výjezd do  kopce, poté rovina. Z Fuschertörl 14 km 
sjezd. Jezdíme po asfaltových i šotolinových cyklostezkách a po málo 
frekventovaných silnicích.
Navštívené země: Rakousko, Německo
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v hotelu  s venkovním bazénem a polopenzí v Bruck 
an der Grossglocknerstrasse

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostatní odjezdová místa 
viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
• mýto na Grossglocknerské silnici 7 € (případně 
doplatek do nejnižší sazby mýtného při malém 
počtu účastníků)

• vstupné v rámci fakultativního programu cca 50 €
Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.500 Kč
• svoz do Brna (trasa A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Hotel & Penzion

Lukashansl  s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3, 1/4 Ho. 1/1

1 C-TA Po 23. 6. – 26. 6. Čt 4/3 4 9.990 11.590

 LUX + cyklovlek. Trasy A1, A, B, C (viz str. 2). Grossglocknerstrasse

Zell am See

Krimmelské vodopády

Krimml, Grossglockner a Therme & Spa Kaprun

ENNSKÁ CYKLOSTEZKA
DACHSTEIN A VÁPENCOVÉ ALPY 
Hvězdicová cykloturistika kolem horního toku řeky Enns a v oblasti 
Kalkalpen. Údolí Untertal s vodopády Riesachfällen, výjezd lanovkou 
na ledovec Dachstein. Hotel s wellness v centru Schladmingu!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.), 
noční přejezd do Rakouska. Na kole lyžařskou oblasti Flachau 
s výhledy na Nízké Taury sjedeme po cyklostezce přes Altenmarkt 
do opevněného města Radstadt. Trasu údolím řeky Enns zakončíme 
ve Schladmingu. 48  km. Odpoledne možnost návštěvy bazénu 
nebo  výjezd lanovkou na Planai (1.894 m n. m.) – lze i s  kolem 
a pak 14 km sjezd do Schladmingu. Lanovkou lze vyjet i na Reiteralm 
nebo Hochwurzen (1.850 m n.m.).
2. den: Po Ennské cyklostezce přes Haus k  zámku Trautenfels 
(prohlídka zdarma). Možnost prodloužení ke kaňonu přehrady 
na řece Salza. Etapu zakončíme návštěvou krásné soutěsky a ruiny 
Wolkenstein ve Wörschachu (zdarma). 50–70 km.
3. den: Možnost výjezdu (zdarma) lanovkou na ledovec Dachstein 
(2.995  m, horní stanice lanovky ve výšce 2.700 m). Procházka 
po ledovci s návštěvou Ledového paláce s přístupem po vyhlídkové 
visuté lávce. Lanovkou zpět. Na kole sjezd do Schladmingu např. 
přes Ramsau (bazén). Odpoledne možnost návštěvy bazénu 
ve  Schladmingu nebo hotelového wellness. Event. na kole nebo 
linkovým busem (zdarma) až do údolí Untertal – nádherná pěší 
túra soutěskou od vodopádů Riesachfällen (visutá lávka, žebříky) 
k horskému jezeru Riesachsee (1.338 m), chata s občerstvením. 
Na kole nebo opět busem do Schladmingu. Dopoledne 18–49  km, 
odpoledne libovolné km; možnost pěší turistiky.
4. den: Busem přes Admont (návštěva největší klášterní knihovny 
na světě – zdarma) a soutěskou národního parku Gesäuse do oblasti 
Vápencových Alp. Na kole 25  km z kopce po tělese zrušené lesní 
železnice s tunely. Lze pokračovat zvlněnou přes Losenstein 
do  historického Steyru. 25–58  km. Odjezd do ČR. Návrat do Brna 
v nočních hod.
Počet cyklodnů: 4. 
Náročnost: lehká i střední. Podpora autobusu (možnost volby kráktké 
nebo delší trasy).
Profil: kolem řeky Enns z kopce a po rovině; K přehradě Salza – 
2  stoupání; Sjezd od lanovek (Planai, Dachstein) – z kopce; Údolí 
Untertal – ze Schladmingu pozvolné stoupání; Vápencové Alpy – 
25  km pozvolně z kopce, dojezd údolím Enns zvlněný. Jezdíme po 
asfaltových i šotolinových cyklostezkách a po málo frekventovaných 
silnicích. Vápencové Alpy – šotolinovo-štěrková cyklostezka.
Navštívená země: Rakousko
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v hotelu  s wellness a snídaní ve Schladmingu
• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostatní odjezdová místa 
viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Hotel JUFA Schladming

s wellness a snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-ENN Po 1. 9. – 4. 9. Čt 4/3 4 11.590 14.990

 LUX + cyklovlek. Trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,5 €/os./noc (povinná platba v místě)
• časový rezervační poplatek na lanovku Dachstein 
(vybírá se na místě)

• večeře (na 2. a 3. večer lze přiobjednat na místě). 
• vstupné v rámci fakultativního programu, na  které 
se nevztahují slevy na tzv. kartu hosta. 

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.500 Kč
• svoz do Brna (trasa A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Snídaně

Polopenze

Ramsau

Oberbichlhütte

Dachstein

Se Sommercard lanovky zdarma!

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.



13kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í
C

yk
lo

dn
ů Hotel Donauschlinge  a

Penzion Manner se snídaní

Cena za os./Kč

Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-DU Po 19. 5. – 22. 5. Čt 4/3 4 9.190 10.990

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A1, A, B, C (viz str. 2).

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč

1 C-WA Čt 1. 5.
1.090

2 C-WA Čt 8. 5.
 LUX + cyklovlek.
 Nástupní místo Brno.

CYKLOZÁJEZDY
DUNAJSKÁ CYKLOSTEZKA 
Pohodově nejkrásnějším úsekem z Pasova přes Schlögen, Linec, 
Grein, Melk a krajem vína Wachau do Kremsu. Jedna noc ve 4  hotelu 
s bazénem a wellness, 2 noci v příjemném rodinném penzionu.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do německého Pasova. Kolem Dunaje k vodnímu dílu Jochenstein a přes 
Engelhartszell (významný klášter) do údolí „dunajského esíčka“ u obce 
Schlögen. Přívozem do místa ubytování. 30–51 km. Odpoledne vycházka 
k vyhlídce na nejznámější meandr Dunaje (Schlögener Schlinge), večer 
možnost návštěvy bazénu + wellness. 
2. den: Hlubokým údolím Dunaje přes Aschach, Eferding, Ottensheim 
a Wilhering (cisterciácký klášter) do hornorakouské metropole – Lince 
(zámek, Dóm). Od jezera Pleschinger See busem do Pergu. Varianty 
24–50–76 km.
3. den: Z Pergu přes Mitterkirchen (keltský skanzen), Grein (zámek 
Greinburg), Ybbs (muzeum kol) a Pöchlarn (muzeum O. Kokoschky) 
do Melku (barokní klášter). Busem do místa ubytování. 28–52–85 km.
4. den: Z Melku údolím Wachau – krajem vína, zřícenin a starobylých 
vesniček přes Spitz (zámek, lodní muzeum), Weissenkirchen (muzeum 
Wachau) a starobylý Dürnstein (pevnost) do Kremsu (historické 
centrum). Lze prodloužit o výjezd do přírodní rezervace Jauerling 
s  rozhlednou (960 m n. m.) a výstavou minerálů nebo ke klášteru 
Göttweig. Varianty 32–55 km, Jauerling +10 km, Göttweig a zpět 
do Mautern +17 km. Odjezd do ČR. Návrat do Brna ve večerních hod.
Počet cyklodnů: 4.
Náročnost: lehká (volitelně i náročnější), podpora autobusu (možnost 
volby krátké nebo delší trasy).
Profil: kolem Dunaje po rovině, stoupání jsou pouze volitelně na Jauerling 
(+700 výškových metrů) a ke klášteru Göttweig. Jezdíme většinou 
po  asfaltových cyklostezkách (výjimečně s krátkými šotolinovými 
úseky) a po málo frekventovaných silnicích.
Navštívené země: Rakousko, Německo
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh (1. noc v hotelu  s wellness a bazénem ve  Schlögenu, 
2. a 3. noc v penzionu v Pergu) se snídaní

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný textový itinerář
• pojištění CK proti úpadku

ÚDOLÍ WACHAU
Z KREMSU DO MELKU
Pohodově krajem vína, klášterů a hradů.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 7 hod. do Rakouska. Od kláštera 
Göttweig do Kremsu (historické centrum) 
a krajem vína a hradních zřícenin – Wachau kolem 
Dunaje přes starobylý Dürnstein, Weissenkirchen 
a Spitz do Melku (barokní klášter). Lze prodloužit 
do  Pöchlarnu nebo lze vyjet do přírodní 
rezervace Jauerling (960  m n.  m.) – rozhledna 
s muzeem minerálů. Alternativně lze využít méně 
civilizovanou pravobřežní cyklostezku. Varianty 
různé délky a  náročnosti 35–50–64–70 km. 
Odjezd do ČR. Návrat do Brna ve večerních hod. 
Počet cyklodnů: 1.
Náročnost: lehká (volitelně i náročnější), podpora 
autobusu (možnost volby krátké nebo delší trasy).
Profil: od kláštera Göttweig do Kremsu z kopce, 
dále po rovině. Volitelně na  Jauerling převýšení 
700 metrů na 10 km. Povrch Dunajské cyklostezky 
je asfaltový. Z Göttweigu se sjíždí po  málo 
frekventované silnici.
Navštívená země: Rakousko
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, podrobný 
textový itinerář

Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci fakultativního programu: muzea 
a hrady cca 14–18 €/os.; rozhledna s  muzeem 
minerálů Jauerling 4 €/os.; přívozy přes Dunaj 
4 €/os. s kolem; Spitz – muzeum lodní dopravy 
7 €/os.

Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Pohodově nejkrásnější úseky Dunaje

Klášter v Melku

Krems

Pasov – soutok Dunaje a Innu

Wachau

Krajem vína a Habsburků

Dürnstein

Krajem vína, hradů a zámků rakousko-uherské monarchie

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,4 €/os./noc (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci fakultativního programu: keltský 
skanzen Mitterkirchen 8,5 €/os.; rozhledna s muzeem 
minerálů Jauerling 4 €/os.; Spitz – muzeum lodní 
dopravy 7 €/os.; přívozy přes Dunaj cca 4 €/os. s kolem

Slevy:
15 % Super First Minute do 15. 12. 2024
10 % Super First Minute do 15. 2. 2025
5 % First Minute do 15. 2. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost – zákaznická karta
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.500 Kč
• svoz do Brna (trasy A1, A, B, C, viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 14)

Schlögener Schlinge

Údolí Wachau Klášter v Melku

Weissenkirchen Dürnstein

Snídaně SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 12. 
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.



14 +420 545 213 101

POJIŠTĚNÍ



15kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY
ČLÁNEK I

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Všeobecné smluvní podmínky Cestovní kanceláře Ing.  Ladislav Jarý 

– VICTORIA se sídlem Cihlářská 26, 602 00 Brno, IČO 163 12 520 (dále 
jen CK VICTORIA) upravují vzájemné smluvní vztahy mezi CK VICTORIA 
a zákazníkem, kterým může být jak fyzická tak právnická osoba (dále 
jen zákazník), v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů České republiky, jako je Občanský zákoník (č. 89/2012 
Sb.), Obchodní zákoník (č. 159/1999 Sb.) a nařízením Evropského 
parlamentu a Rady EU č. 2016/679.

2. Všeobecné smluvní podmínky Cestovní kanceláře Ing. Ladislav Jarý 
– VICTORIA jsou platné pro všechny zájezdy a jiné služby cestovního 
ruchu poskytované cestovní kanceláří a tvoří nedílnou součást 
smlouvy uzavřenou mezi zákazníkem a CK VICTORIA. CK VICTORIA 
si  vyhrazuje právo uvést v prodejních materiálech (katalog, nabídkový 
list apod.) odlišné podmínky, které mají přednost před těmito smluvními 
podmínkami.

3. CK VICTORIA poskytuje své služby bez omezení, pouze osoby mladší 
18  let mohou užívat služeb jen se souhlasem svého zákonného 
zástupce. Osoby mladší 15 let mohou využívat služby CK VICTORIA jen 
v doprovodu osoby starší 18 let.

ČLÁNEK II
SMLUVNÍ VZTAH

1. Účastníkem smluvního vztahu je na jedné straně CK VICTORIA, a to buď 
přímo prostřednictvím sítě vlastních prodejních míst nebo nepřímo, 
prostřednictvím autorizovaných prodejců, se kterými má CK VICTORIA 
uzavřenou smlouvu o provizním prodeji. Na straně druhé je zákazník.

2. Předmětem smluvního vztahu, ve kterém jsou práva a povinnosti 
smluvních stran upravovány těmito Podmínkami, je prodej
a) tuzemských nebo zahraničních zájezdů, tj. předem sestavené 

nabízené a prodávané kombinace služeb cestovního ruchu 
za souhrnnou cenu (dále jen zájezd)

b) kombinace služeb cestovního ruchu v tuzemsku či zahraničí na 
základě individuálního požadavku zákazníka tj. na objednávku (dále jen 
služby na objednávku)

c) ubytovacích, stravovacích, dopravních a jiných služeb cestovního 
ruchu, které CK VICTORIA zajišťuje zákazníkům dodáním vlastních 
služeb nebo jejich zprostředkováním u jiných dodavatelů v tuzemsku 
i zahraničí (dále jen jednotlivé služby cestovního ruchu)

3. a) Smluvní vztah mezi zákazníkem a CK VICTORIA, s předmětem dle 
článku II odst. 2 písm. a) těchto Podmínek, vzniká uzavřením Smlouvy 
o zájezdu tj. podpisem zákazníka, případně podpisem jeho zákonného 
zástupce na Smlouvě o zájezdu a jejím potvrzením cestovní kanceláří. 
Při elektronické komunikaci je smlouva platná bez podpisu po potvrzení 
ze strany CK.
b) Smluvní vztah mezi zákazníkem a CK VICTORIA, s předmětem 

dle článku II odst. 2, písm. b)c) těchto Podmínek, vzniká podáním 
podepsané Objednávky služeb zákazníkem nebo jeho zákonným 
zástupcem a jejím potvrzením cestovní kanceláří. Při elektronické 
komunikaci je smlouva platná bez podpisu po potvrzení ze strany CK.

4. Předáním podepsané Smlouvy o zájezdu nebo předáním podepsané 
Objednávky služeb zákazník stvrzuje, že je mu znám plný obsah smlouvy 
a souhlasí s ním, že obdržel všechny přílohy tvořící nedílnou součást 
smlouvy a že všechny smluvní podmínky uznává a souhlasí s nimi. Při 
elektronické komunikaci zákazník strvzuje platnost a obsah smlouvy 
i bez podpisu.

5. Potvrzením Smlouvy o zájezdu nebo potvrzením Objednávky služeb 
se CK VICTORIA zavazuje zákazníkovi zabezpečit služby v dohodnutém 
rozsahu a kvalitě v souladu se sjednanými podmínkami.

6. Smluvní vztah, který vznikl na základě uzavřené Smlouvy o zájezdu nebo 
potvrzené Objednávky služeb, mezi zákazníkem a cestovní kanceláří, 
je platný pro všechny další zúčastněné osoby uvedené ve Smlouvě 
o zájezdu nebo Objednávce služeb, tzn. pro objednavatele služeb 
i spolucestující. Za smluvní závazky spolucestujících ručí objednavatel 
jako za své vlastní.

ČLÁNEK III
CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. CK VICTORIA má právo na zaplacení zájezdu nebo jednotlivých služeb 
před jejich poskytnutím a zákazník je povinen uhradit cenu zájezdu nebo 
cenu jednotlivých služeb před jejich čerpáním.

2. Ceny zájezdů a jednotlivých služeb jsou cenami sjednanými dohodou 
mezi CK VICTORIA a zákazníkem.

3. Cena za dohodnuté služby je vždy uvedena ve Smlouvě o zájezdu, 
jedná-li se o služby dle článku II odst. 2 písm. a) těchto Podmínek, nebo 
je uvedena na Objednávce služeb, jedná-li se o služby dle článku II. odst. 
2 písm. c) těchto Podmínek.

4. Výše záloh a časový rozvrh plateb je sjednán takto:
Záloha ve výši 40 % ze stanovené celkové ceny zájezdu nebo celkové 

ceny objednaných služeb je splatná ihned při vzniku smluvního vztahu 
(při platbě v hotovosti či platební kartou) nebo do doby splatnosti 
vystaveného zálohového dokladu (zálohová faktura, zálohová složenka 
apod.) 

Nedojde-li ve stanovené lhůtě k úhradě zálohy, stává se smlouva nebo 
objednávka neplatnou a objednaný zájezd nebo objednané služby jsou 
bez upozornění zákazníka stornovány.

Doplatek do celkové ceny zájezdu nebo objednaných služeb je zákazník 
povinen uhradit bez vyzvání CK VICTORIA, nejpozději 63 dnů před 
začátkem plnění sjednaných služeb. Neučiní-li tak, má CK VICTORIA 
právo odstoupit od smlouvy a zrušit zákazníkovi účast na objednaných 
službách. Úhrada, která již byla zákazníkem prokazatelně CK VICTORIA 
poukázána, se po odečtení odstupného, viz článek VII a článek VIII těchto 
Podmínek, zákazníkovi neprodleně vrátí. 

5. Vznikne-li smluvní vztah mezi CK VICTORIA a zákazníkem ve lhůtě 
kratší než 63 dnů před dnem začátku plnění první objednané služby, 
je zákazník povinen uhradit 100 % stanovené ceny služeb ihned při 
vzniku smluvního vztahu nebo do doby splatnosti vystaveného dokladu. 
Neučiní-li tak, stává se smlouva neplatnou a objednané služby jsou bez 
upozornění stornovány.

6. Způsoby úhrady
 – hotově v síti prodejen CK VICTORIA nebo u autorizovaných prodejců
 – platební kartou v síti prodejen CK VICTORIA
 – poukázkami společností Sodexo, Edenred a Cheque Déjeuner
 – složenkou CK VICTORIA, nebo složenkou autorizovaných prodejců
 – bankovním převodem, ale pouze na základě vystavené faktury 
CK  VICTORIA nebo faktury vystavené autorizovaným prodejcem. Jako 
variabilní symbol je nutné vždy uvádět číslo vystavené faktury.

7. U služeb na objednávku dle článku II odst. 2 písm. b) je CK VICTORIA 
oprávněna při podání objednávky účtovat zákazníkovi poplatek ve výši 
1000 Kč a zákazník je povinen tento poplatek uhradit. V případě, že po 
zpracování objednávky dojde k uzavření smlouvy je CK VICTORIA povinna 
započíst plnou výši účtovaného poplatku do zálohy, resp. do  celkové 
ceny objednaných služeb. Nedojde-li ke vzniku smluvního vztahu z titulu 
nemožnosti potvrzení objednávky zákazníka, je  CK  VICTORIA povinna 
účtovaný poplatek v plné výši neprodleně vrátit.

8. Změny ceny služeb:
CK VICTORIA má právo jednostranným úkonem zvýšit cenu služeb 

uvedenou ve Smlouvě o zájezdu nebo v Objednávce služeb v případě, 
že dojde ke zvýšení
a) ceny pohonných hmot a s tím související zvýšení ceny za dopravu
b) plateb spojených s dopravou
c) směnného kurzu české koruny použitého pro stanovení ceny služeb 

v průměru o více než 10 %
Zvýšení ceny u zájezdů a služeb je možné, pokud k němu dojde do 21. dne 

před dnem zahájení plnění. Cenu zájezdu nebo služeb, uvedenou ve 
Smlouvě o zájezdu (Objednávce služeb), je CK VICTORIA oprávněna 
zvýšit o částku, o kterou se zvýší cena nebo platba dle odst. 8 písm. a)
b) tohoto článku Podmínek. V případě zvýšení směnného kurzu české 
koruny použitého pro stanovení ceny zájezdu nebo služeb v průměru 
o 10 % a více je CK VICTORIA oprávněna zvýšit cenu zájezdů nebo služeb 
maximálně o částku odpovídající procentní výši změny kurzu. Rozhodný 
den, kdy byla stanovena cena zájezdu nebo služby cestovního ruchu je 
uveden v nabídkovém katalogu nebo v nabídkových listech. U služeb 
na objednávku, není-li cena služby uvedena v nabídkovém katalogu, 
se za rozhodný den považuje den potvrzení objednávky.

Písemné oznámení o zvýšení ceny je CK VICTORIA povinna zákazníkovi 
odeslat doporučeným dopisem do místa bydliště/sídla uvedeného 
ve Smlouvě o zájezdu/Objednávce služeb nejpozději 21. den před 
zahájením plnění první objednané služby.

Zákazník je povinen do 5 dnů od oznámení o zvýšení ceny uhradit rozdíl 
v  ceně zájezdu nebo služby. Při porušení tohoto závazku ze strany 
zákazníka má CK VICTORIA právo od smlouvy odstoupit, čímž není 
dotčeno její právo na úhradu škody.

9. CK VICTORIA má právo před zahájením zájezdu nebo před zahájením 
čerpání služeb, které jsou předmětem smluvního vztahu dle článku II 
těchto Podmínek, upravit cenu služeb a vyhlásit nové ceníky, je-li k tomu 
nucena i z jiných objektivních důvodů, než které jsou uvedeny v  odst. 
1 tohoto článku, zejména v případě zvýšení cen služeb dodavatelů. 
Takto upravené ceny služeb jsou platné ode dne vyhlášení a vztahují 
se na všechny zájezdy, služby na objednávku i na jednotlivé služby 
cestovního ruchu u nichž nebyla do tohoto dne zahájena jejich realizace. 
CK VICTORIA i zákazník postupují v tomto případě dle článku VI odst. 
2 těchto Podmínek.

ČLÁNEK IV
PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA

1. K právům zákazníka patří zejména
a) právo na řádné poskytnutí smluvně sjednaných a zaplacených služeb,
b) právo vyžadovat od CK VICTORIA informace o všech skutečnostech, 

které se dotýkají smluvně sjednaných a zaplacených služeb,
c) právo být seznámen s případnými změnami ve smluvně sjednaných 

službách,
d) právo kdykoliv před zahájením čerpání služeb odstoupit od smlouvy 

dle čl. VII těchto Podmínek,
e) právo na reklamaci vad a jejich vyřešení v souladu s ustanovením 

článku X,
f) právo na ochranu osobních dat a informací o cílech cest, které jsou 

obsahem smlouvy před nepovolanými osobami,
g) právo, nejpozději 7 dnů před zahájením zájezdu na poskytnutí dalších 

písemných podrobných informací, o skutečnostech, které jsou pro 
zákazníka důležité, a které jsou CK VICTORIA známy, pokud nejsou již 
obsaženy ve Smlouvě o zájezdu/Objednávce služeb nebo v katalogu, 
který byl zákazníkovi předán.

Mezi tyto informace patří zejména:
– informace o platbách za služby, jejichž cena není zahrnuta v ceně 

zájezdu nebo ceně objednaných služeb, ale tvoří součást zájezdu nebo 
objednaných služeb,

– informace o poloze ubytování, jeho kategorii a stupně vybavenosti, je-li 
ubytování součástí objednaných služeb,

– informace o stravování, jeho způsobu a rozsahu, je-li strava součástí 
objednaných služeb,

– informace o možnosti kontaktu s nezletilou osobou nebo zástupcem 
CK VICTORIA v místě pobytu nezletilé osoby, jde-li o zájezd, jehož 
účastníkem je nezletilá osoba,

– informace o jménu, adrese a telefonním čísle osoby, na kterou se 
může zákazník v případě nesnází v průběhu pobytu obrátit a informace 
o adrese a telefonním čísle zastupitelského úřadu.

h) právo požadovat změnu ve Smlouvě o zájezdu nebo Objednávce 
služeb. Změny smluvních podmínek na přání zákazníka se řídí 
ustanovením článku VI odst. 4 těchto Podmínek.

2. K základním povinnostem zákazníka patří:
a) poskytnout CK VICTORIA součinnost, která je nutná k zabezpečení 

a poskytnutí služeb, především pravdivě a úplně uvádět cestovní 
kanceláři požadované údaje ve Smlouvě o zájezdu nebo Objednávce 
služeb včetně jakýchkoliv změn,

b) zajistit u osob mladších 15 let doprovod a dohled dospělého 
účastníka, obdobně zajistit doprovod a dohled osob, jejichž zdravotní 
stav to vyžaduje,

c) předložit souhlas zákonného zástupce v případě, že zákazník starší 
15 let a mladší 18 let čerpá služby bez jeho doprovodu,

d) nahlásit účast cizích státních příslušníků,
e) zaplatit sjednanou cenu zájezdu nebo služeb v souladu s článkem III 

těchto Podmínek,
f) pokud je součástí služeb pobyt nebo zájezd do zahraničí, mít u sebe 

platný cestovní doklad, případně vízum, pokud je vyžadováno, 
g) dodržovat platné předpisy zařízení a subjektů, jejichž služby využívá, 

stejně jako zákonné předpisy České republiky či navštíveného státu,
h) uposlechnout pokynů vedoucího zájezdu nebo delegáta v místě 

pobytu, nenarušovat průběh zájezdu, neobtěžovat ostatní účastníky 
zájezdu a počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví nebo 
majetku na úkor ostatních zákazníků, dodavatelů služeb nebo CK. 
Cestovní kancelář Victoria má právo odstoupit s okamžitou platností 
od smlouvy před nástupem cesty či po započetí cesty, pokud cestující 
svým nevhodným a hrubým chováním vážně narušuje průběh cesty 
nebo pobytu, popř. hrozí nebezpečí, že by tato situace mohla nastat, 
a má právo zákazníka ze zájezdu vyloučit. Zákazníkovi v takovém 
případě zaniká nárok na úhradu nečerpaných služeb. Náklady na 
případnou zpáteční cestu nese zákazník sám. Vyloučena je přeprava 
osob v podnapilém stavu či pod vlivem omamných látek.

i) v případě odstoupení od smlouvy je zákazník povinen takové 
odstoupení oznámit v prodejním místě, kde uzavřel smluvní vztah s CK 
VICTORIA a to buď zasláním písemného oznámení nebo sepsáním 
a podepsáním záznamu o odstoupení v příslušném prodejním místě.

ČLÁNEK V
PRÁVA A POVINNOSTI CK VICTORIA

1. K právům a povinnostem zákazníků se vztahují odpovídající práva 
a povinnosti CK VICTORIA.

2. CK je povinna pravdivě a řádně informovat zákazníka o všech 
skutečnostech, týkajících se sjednaných služeb, které jsou pro zákazníka 
důležité a které jsou CK VICTORIA známé.

3. CK VICTORIA není povinna poskytnout zákazníkovi plnění nad rámec 
předem potvrzených a zaplacených služeb.

4. CK VICTORIA je povinna v případě že nabízí a prodává zájezdy dle 
článku II odst. 2 písm. a) těchto Podmínek mít uzavřenou pojistnou 
smlouvu, na základě níž vzniká zákazníkovi, s nímž CK uzavřela Smlouvu 
o zájezdu dle článku II odst. 3 písm. a) právo na plnění v případech, kdy 
CK v důsledku svého úpadku:
a) neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu v zahraničí do ČR, 

pokud je tato doprava součástí zájezdu,
b) nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, 

že se zájezd neuskutečnil nebo
c) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou 

částečně poskytnutého zájezdu v případě, že se zájezd uskutečnil 
pouze zčásti. 

CK VICTORIA je povinna v těchto případech předat zákazníkům současně 
se Smlouvou o zájezdu doklad pojišťovny, který obsahuje informace 
o uzavřeném pojištění, zejména označení pojišťovny, podmínky pojištění 
a způsob oznámení pojistné události. Převzetí tohoto dokladu stvrzuje 
zákazník podpisem Smlouvy o zájezdu.

5. Je-li součástí objednaných služeb ubytování a splnil-li zákazník 
povinnosti dle článku IV odst. 2 písm. e) těchto Podmínek, je CK 
VICTORIA povinna nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením plnění 
vystavit zákazníkovi ubytovací poukaz (tzv. voucher), který předá, popř. 
zašle na adresu/sídlo zákazníka. Zákazník se uvedeným voucherem 
prokazuje při uplatňování nároků na čerpání objednaných služeb. 

Při ubytování v mobilních domech, chatkách, karavanech nebo stanech 
se samostatný ubytovací poukaz nevystavuje a zákazník se prokazuje 
Smlouvou o zájezdu (Objednávkou služeb) a doklady o zaplacení.

Článek VI
ZRUŠENÍ A ZMĚNY DOHODNUTÝCH SLUŽEB

1. Zrušení zájezdu z titulu nedosažení min. počtu zákazníků:
a) CK VICTORIA má právo zrušit zájezd, jestliže do 21 dnů před jeho 

zahájením nebude dosaženo minimálního počtu zákazníků. Minimální 
počet zákazníků je pro všechny zájezdy, není-li v katalogu uvedeno 
jinak, stanoven počtem 30. V případě, že CK VICTORIA zruší zájezd 
z důvodu nedosažení minimálního počtu zákazníků, je povinna tuto 
skutečnost zákazníkovi oznámit doporučeným dopisem, nejpozději 
však ve lhůtě do 7 dní před jeho zahájením.

b) Jestliže CK VICTORIA zájezd podle písm. a) tohoto odstavce 
Podmínek zruší, má zákazník právo požadovat, aby mu byl na základě 
nové cestovní smlouvy/objednávky služeb poskytnut jiný zájezd, 
nejméně v kvalitě odpovídající původní Smlouvě o zájezdu/Objednávce 
služeb, může-li CK VICTORIA takový zájezd nabídnout. Nedojde-li ale 
k uzavření nové Smlouvy o zájezdu/Objednávky služeb, je CK VICTORIA 
povinna bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi vše, co od něho 
obdržela na úhradu ceny zájezdu podle zrušení Smlouvy o zájezdu/
Objednávky služeb, aniž by byl zákazník povinen platit CK odstupné. 
Jestliže dojde k uzavření nové Smlouvy o zájezdu/Objednávky 
služeb, platby, uskutečněné na základě původní Smlouvy o zájezdu/
Objednávky služeb, se považují za platby uskutečněné podle nové 
Smlouvy o zájezdu/Objednávky služeb.

c) CK VICTORIA má právo zrušit zájezd nebo služby cestovního ruchu, 
které jsou předmětem smluvního vztahu dle článku II těchto Podmínek 
i v důsledku neodvratitelné události, které nemohla zabránit, ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze od ní rozumně požadovat.

d) Jestliže CK VICTORIA zruší zájezd z jiných důvodů, než které jsou 
uvedeny pod písmenny a) a c) tohoto odstavce ve lhůtě kratší než 
20  dnů před termínem jeho zahájení je povinna zákazníkovi uhradit 
pokutu ve výši 10 % ceny zájezdu.

2. Změny dohodnutých služeb před zahájením zájezdu ze strany 
CK VICTORIA:

Nastanou-li okolnosti, které CK brání poskytnout služby dle smluvně 
dohodnutých podmínek a je-li tak CK VICTORIA nucena z objektivních 
důvodů před zahájením čerpání služeb změnit podmínky smlouvy, je 
CK VICTORIA povinna takové změny oznámit zákazníkovi doporučeným 
dopisem a navrhnout mu změnu smlouvy. Zákazník má právo se 
rozhodnout, zda se změnou smlouvy bude souhlasit, či zda od smlouvy 
odstoupí. 
a) Pokud zákazník ve lhůtě do 5 dnů od doručení návrhu na změnu 

smlouvy od smlouvy neodstoupí, má se za to, že s její změnou souhlasí. 
Jestliže změna smlouvy vede ke zvýšení ceny služeb, je zákazník 
povinen uhradit CK rozdíl v ceně služeb do 5 dnů od doručení návrhu 
na změnu smlouvy. Při porušení tohoto závazku má CK VICTORIA 
právo od smlouvy odstoupit, čímž není dotčeno právo CK VICTORIA 
na úhradu škody. Jestliže změna smlouvy vede ke snížení ceny 
služeb, je CK povinna vrátit zákazníkovi rozdíl v ceně služeb v případě, 
že  zákazník uhradil již celkovou cenu služeb nebo snížit doplatek 
celkové ceny, pokud nebyl zákazníkem dosud uhrazen.

b) Jestliže zákazník nesouhlasí se změnou smlouvy a ve lhůtě do 5 dnů 
od doručení návrhu na změnu smlouvy od smlouvy odstoupí, má právo 
požadovat, aby mu CK VICTORIA na základě nové smlouvy poskytla 
jiné služby cestovního ruchu nejméně v kvalitě odpovídající původní 
smlouvě, může-li CK VICTORIA takové služby nabídnout. Nedojde-
li ale v takovém případě k uzavření nové smlouvy je CK VICTORIA 
povinna bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi vše, co od něho 
obdržela na úhradu služeb podle zrušené smlouvy, aniž by byl zákazník 
povinen platit odstupné. Jestliže dojde k uzavření nové smlouvy, platby 
uskutečněné na základě původní smlouvy se považují za platby podle 
nové smlouvy.

3. Změny dohodnutých služeb v průběhu zájezdu:
a) Jestliže po zahájení zájezdu CK VICTORIA neposkytne zákazníkovi 

služby nebo jejich podstatnou část řádně a včas nebo zjistí, že mu 
všechny služby nebo jejich podstatnou část nebude moci řádně a včas 
poskytnout, třebaže se k tomu smluvně zavázala, je povinna bez 

zbytečného odkladu a bezplatně provést takové opatření, aby mohl 
zájezd pokračovat, zejména je povinna zabezpečit náhradní program 
a služby v rozsahu a kvalitě shodné nebo se přibližující původně 
dohodnutým podmínkám

b) Pokud nelze pokračování zájezdu či čerpání služeb zajistit jinak než 
prostřednictvím služeb nižší kvality, než jako jsou uvedené ve smlouvě, 
je CK VICTORIA povinna vrátit zákazníkovi rozdíl v ceně.

c) Pokud nelze pokračování zájezdu, či čerpání služeb zajistit 
ani  prostřednictvím služeb nižší kvality, než je uvedené ve smlouvě, 
nebo zákazník toto náhradní řešení nepřijme, je CK VICTORIA povinna 
bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi rozdíl v ceně. V případě, že 
součástí zájezdu je i doprava, je CK povinna poskytnout zákazníkovi 
dopravu zpět na místo odjezdu, nebo jiné místo návratu s nímž zákazník 
souhlasí, včetně nezbytného náhradního ubytování a stravování. Pokud 
je doprava uskutečněna jiným dopravním prostředkem, než kterým 
měla být uskutečněna podle smlouvy, je CK VICTORIA povinna:

– v případě, že je doprava uskutečněna za nižší náklady, vrátit 
zákazníkovi rozdíl v ceně

– v případě, že je doprava uskutečněna za vyšší náklady, rozdíl v ceně 
uhradit z vlastních zdrojů

4. Změny smluvních podmínek na základě přání zákazníka:
a) zákazník má právo nejpozději 3 dny před zahájením zájezdu oznámit, 

že se místo něho zúčastní zájezdu jiná osoba. Oznámení o změně 
účastníka musí provést vždy písemně a zaslat nebo doručit na prodejní 
místo, kde uzavřel smluvní vztah. K oznámení je nutné přiložit 
prohlášení nového zákazníka, že souhlasí s uzavřenou Smlouvou 
o  zájezdu/Objednávkou služeb a splňuje podmínky stanovené pro 
účast na zájezdu.

Původní a nový zákazník společně a nerozdílně odpovídají za zaplacení 
ceny zájezdu a úhradu nákladů, pokud v souvislosti se změnou CK 
VICTORIA vzniknou. Za změnu provedenou ve Smlouvě o zájezdu/
Objednávce služeb dle odst. 4 písm. a) tohoto článku Podmínek je 
oprávněna účtovat manipulační poplatek ve výši 100 Kč nebo 300 Kč, 
je-li oznámení o změně přijato CK ve lhůtě kratší než 8 dnů před 
zahájením plnění. 

b) CK VICTORIA na přání zákazníka provádí, pokud je to nutné, změny 
podmínek sjednaných ve Smlouvě o zájezdu/Objednávce služeb. 
Provedení takových změn podléhá zaplacení manipulačního poplatku 
ve výši a za podmínek níže uvedených. Poplatky se účtují vždy 
za každou osobu
ba) změna a doplnění osobních údajů zákazníka před zahájením 

čerpání služeb:
8 a více dní – 50 Kč; 7 a méně dní – 100 Kč
bb) změna termínu zájezdu, místa pobytu nebo typu ubytování 
63 a více dní – 300 Kč.
V případě změny ve lhůtě kratší než 63 dní do zahájení čerpání služeb 

je tato změna považována za odstoupení od smlouvy ze strany 
zákazníka a zákazník je povinen uhradit CK VICTORIA odstupné 
dle článku VIII těchto Podmínek. 

bc) změna místa odjezdu nebo typu dopravy
8 a více dní – 100 Kč; 7 a méně dní – 300 Kč
bd) snížení počtu osob v ubytovací jednotce
Změna je posuzována jako odstoupení od smlouvy jedné či více osob, 

které jsou povinny uhradit odstupné dle článku VIII těchto Podmínek. 
Dojde-li v důsledku snížení počtu osob v ubytovací jednotce ke změně 
ceny za ubytování, jsou neodstupující zákazníci povinni tento rozdíl 
uhradit.

be) zvýšení počtu osob v ubytovací jednotce
8 a více dní – 100 Kč; 7 a méně dní – 300 Kč
Dojde-li v důsledku zvýšení počtu osob v ubytovací jednotce ke změně 

ceny za ubytování, je CK VICTORIA povinna tento rozdíl zákazníkům 
vrátit. 

bf) jiné změny ve Smlouvě o zájezdu nebo Objednávce služeb
8 a více dní – 100 Kč; 7 a méně dní – 300 Kč

ČLÁNEK VII
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. CK VICTORIA je oprávněna před zahájením čerpání služeb, které 
jsou předmětem smluvního vztahu od smlouvy odstoupit z důvodu:
a) porušení povinnosti zákazníkem
b) z důvodu zrušení zájezdu

Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy s uvedením důvodu zasílá 
CK VICTORIA doporučeným dopisem do místa bydliště/sídla zákazníka 
uvedeného ve smlouvě.

2. Zákazník má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv před zahájením 
čerpání služeb:
a) bez udání důvodů
b) jestliže nedojde k uzavření nové smlouvy dle ustanovení článku VI 

odst. 1 písm. b) nebo dle článku VI odst. 2 písm. b) těchto Podmínek.
Oznámení o odstoupení od smlouvy a v případě odstoupení dle písm. b) 

tohoto odstavce s uvedením důvodu, je možno provést pouze písemně. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného 

oznámení.
3. Není-li důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy porušení povinnosti 

CK VICTORIA stanovené smlouvou nebo odstoupí-li CK VICTORIA 
od smlouvy před zahájením čerpání služeb z důvodu porušení povinností 
zákazníkem, je zákazník povinen zaplatit CK VICTORIA odstupné ve výši 
stanovené v článku VIII těchto Podmínek. CK VICTORIA je po odečtení 
odstupného (stornopoplatku) a případného pojištění povinna vrátit 
zákazníkovi vše, co od něho obdržela na úhradu ceny služeb dle zrušení 
smlouvy.

4. Je-li důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy porušení povinností 
CK VICTORIA stanovené smlouvou nebo nedojde-li k uzavření nové 
smlouvy dle odst. 2 písm. b) tohoto článku Podmínek, je CK VICTORIA 
povinna bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi vše, co od něho 
obdržela na úhradu ceny služeb podle zrušení smlouvy, aniž by byl 
zákazník povinen platit CK VICTORIA odstupné. 

ČLÁNEK VIII
ODSTUPNÉ

1. Odstoupí-li CK VICTORIA od smlouvy uzavřené se zákazníkem dle 
článku II odst. 2 písm. a), b), c) těchto Podmínek před zahájením čerpání 
služeb z důvodu porušení povinností zákazníkem, je CK VICTORIA 
oprávněna požadovat odstupné a zákazník je povinen toto odstupné 
uhradit.

2. Odstoupí-li zákazník od smlouvy s předmětem smluvního vztahu dle 
článku II odst. 2 písm. a) b) nebo c) těchto Podmínek je zákazník povinen 
zaplatit odstupné. Odstupné se stanoví dle zásad přiměřenosti ke dni 
doručení písemného odstoupení od smlouvy cestovní kanceláři. CK 
VICTORIA má nárok na odstupné ve výši skutečně na straně cestovní 
kanceláři vzniklých nákladů, nejméně však:
300 Kč/os./termín při odstoupení 63 a více dnů před zahájením 

čerpání služeb cestovního ruchu v případě celkové ceny zájezdu 
do 3.000 Kč/os. včetně;

1.000 Kč/os./termín při odstoupení 63 a více dnů před zahájením 
čerpání služeb cestovního ruchu v případě celkové ceny zájezdu nad 
3.000 Kč/os.;

25 % při odstoupení ve lhůtě 62–41 dnů před dnem zahájení čerpání 
služeb cestovního ruchu. Minimálně však 1.000 Kč/os./termín

50 % při odstoupení ve lhůtě 40–21 dnů před dnem zahájení čerpání 
služeb cestovního ruchu;

70 % při odstoupení ve lhůtě 20–15 dnů před dnem zahájení čerpání 
služeb cestovního ruchu;

90 % při odstoupení ve lhůtě 14–7 dnů před dnem zahájení čerpání služeb 
cestovního ruchu;

95 % při odstoupení ve lhůtě 6–3 dny před dnem zahájení čerpání služeb 
cestovního ruchu;

100 % při odstoupení ve lhůtě 2 a méně dnů před dnem zahájením 
čerpání služeb cestovního ruchu.

3. Odstupné se účtuje z celkové ceny všech objednaných služeb 
po  odečtení případného pojištění. Výše odstupného je závislá na dni 
doručení písemného oznámení o odstoupení do cestovní kaceláře.

4. Nenastoupí-li zákazník na zájezd, či nečerpá-li služby cestovního ruchu 
bez předchozího odstoupení od smlouvy nebo z důvodu, že nesplnil 
povinnost dle článku IV odst. 2 písm. f), hradí 100 % předem stanovené 
ceny.

5. CK VICTORIA má právo odečíst odstupné od složené zálohy nebo 
zaplacené ceny.

6. Při určení počtu dnů pro výpočet odstupného se do stanoveného 
počtu dnů započítává i den, kdy nastaly účinky odstoupení od smlouvy. 
Do počtu dnů se nezapočítává den odjezdu nebo nástupu na příslušný 
zájezd nebo službu.

7. Odstoupí-li zákazník od smlouvy z důvodů kvalifikovaných v pojistné 
smlouvě a má-li takovou smlouvu uzavřenou, má nárok na částečnou 
úhradu odstupného.

ČLÁNEK IX
REKLAMAČNÍ ŘÁD

1. Tento reklamační řád upravuje způsob uplatňování nároků zákazníků 
vyplývajících z odpovědnosti CK VICTORIA za vady poskytnutých služeb 
a jejich vyřízení.

2. Tento reklamační řád se vztahuje na služby poskytované CK VICTORIA 
přímo nebo prostřednictvím jiných dodavatelů služeb v rámci 
uzavřeného smluvního vztahu.

3. Zákazník je povinen případnou vadu reklamovat bez zbytečného 
odkladu u zástupce CK VICTORIA v místě pobytu nebo u zástupce 
zařízení poskytujícího služby tak, aby mohla být včas uskutečněna 
náprava v místě samém. Jedině tak může být závadný stav odstraněn, 
služba doplněna nebo poskytnuta znovu.

4. Rozhodne-li se zákazník uplatňovat reklamaci po skončení pobytu 
u CK VICTORIA, je vhodné již v místě pobytu sepsat zápis o zjištěných 
vadách, udat jméno pracovníka, kterému byly tyto závady na místě 
hlášeny a uvést způsob, jakým byly/nebyly vady odstraněny. Tento zápis 
nechá podepsat pracovníkem, u kterého vady v místě pobytu reklamoval 

a připojí svůj podpis.
5. Reklamaci lze podat písemně i ústně v prodejním místě, kde došlo 

k uzavření smluvního vztahu bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 1 měsíce od skončení zájezdu nebo poskytnutí poslední služby. 
Doporučujeme, obzvláště u složitějších reklamací, sepsat zápis 
o zjištěných vadách dle odst. 4 tohoto článku Podmínek.

6. Výsledek reklamačního řízení bude zákazníkovi oznámen nejpozději 
do 30 dnů od data podání reklamace.

7. Nepovažuje-li zákazník vyřízení reklamace za uspokojivé, je oprávněn 
požádat o přezkoumání správnosti postupu, popř. přehodnocení 
věcného vyřízení reklamace. Přezkoumání je provedeno v termínu 
do 30 dnů.

ČLÁNEK X
POJIŠTĚNÍ

1. V cenách zájezdů a služeb cestovního ruchu CK VICTORIA není zahrnuto 
pojištění léčebných výloh v zahraničí, pojištění úrazové, pojištění 
zavazadel a pojištění odpovědnosti, stejně jako v cenách zájezdů 
a služeb cestovního ruchu není zahrnuto pojištění nákladů souvisejících 
s odstoupením od smlouvy.

2. Všichni zákazníci CK Victoria mají možnost uzavřít cestovní pojištění 
(léčebné výlohy, aktivní asistence, trvalé následky úrazu, škoda na 
osobních věcech, škoda na zdraví, stornopoplatky) u ERV a.s. ve 
všech prodejních místech CK Victoria a u autorizovaných prodejců, se 
kterými má CK Victoria uzavřenou smlouvu o provizním prodeji zájezdů 
pořádaných CK Victoria. Veškeré nároky vyplývající z eventuální pojistné 
události uplatňuje zákazník u pojistitele (ERV a.s., Křižíkova 237/36a, 
186 00, Praha 8).

3. Všichni účastníci zájezdů pořádaných CK VICTORIA jsou po celou 
dobu čerpání objednaných služeb pojištěni pro případ úpadku cestovní 
kanceláře v souladu s ustanovením zákona č. 159/1999 Sb.

ČLÁNEK XI
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

Zákazník bere na vědomí a předáním podepsané Smlouvy o zájezdu 
nebo Objednávky služeb vyslovuje souhlas, že CK Victoria zpracovává 
osobní údaje, které jí zákazník poskytnul nebo poskytne v souvislosti 
s  poskytováním služeb zákazníkovi. Zpracování osobních údajů 
je  nezbytné pro účely plnění smluvních závazků CK Victoria vůči 
zákazníkům a pro plnění zákonných povinností upravujících ochranu 
osobních údajů a  jejich zpracování. Zpracovávány budou zejména 
identifikační a kontaktní údaje zákazníka a další informace uvedené ve 
Smlouvě o zájezdu nebo v Objednávce služeb, nebo údaje shromážděné 
v souvislosti s tímto plněním. Zákazník dále souhlasí s tím, že CK Victoria 
může pořizovat fotografie jeho osoby během zájezdu a zároveň souhlasí 
s použitím těchto fotografii v rámci propagačních materiálů CK Victoria. 
Výše uvedená ustanovení platí přiměřeně i ve vztahu k osobám, v jejichž 
prospěch zákazník smlouvu o zájezdu/objednávku služeb uzavřel 
(spolucestující).
Uzavřením smlouvy zákazník prohlašuje, že je oprávněn souhlasy 
za spolucestující osoby udělit, a to ať už na základě smluvního či jiného 
zastoupení.
Zákazník bere na vědomí, že jako subjekt údajů má zejména následující 
práva:
a) Souhlas s pořizováním fotografií může kdykoliv odvolat, a to podáním 

zaslaným CK, a to buď na adresu CK nebo e-mailem. 
b) Požadovat od CK přístup k osobním údajům týkajících se jeho osoby, 

jejich opravu nebo výmaz, může požadovat omezení zpracování svých 
osobních údajů, vznášet námitky proti zpracování osobních údajů, jakož 
i práva na přenositelnost údajů.

c) Požadovat, aby CK omezila zpracování jeho osobních údajů, pokud 
ca) zákazník popírá přesnost svých osobních údajů, a to na dobu 

potřebnou k tomu, aby správce ověřil přesnost jeho osobních údajů; 
cb) zpracování jeho osobních údajů bylo protiprávní, ale nepožádá 

o výmaz osobních údajů, ale o omezení jejich použití; 
cc) CK již nepotřebuje jeho osobní údaje pro účely zpracování, ale 

zákazník je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu svých nároků; 
nebo 

cd) zákazník vznesl námitku proti zpracování svých osobních údajů, 
a to do doby než bude ověřeno, zda oprávněné důvody CK převažují 
nad oprávněnými důvody zákazníka. Pokud bylo omezeno zpracování 
osobních údajů zákazníka, mohou být jeho údaje zpracovány, 
s výjimkou uložení, pouze s jeho souhlasem.

d) Právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů.

e) Získat od CK kdykoliv potvrzení, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány, 
a pokud tomu tak je, je CK povinna mu na žádost poskytnout následující 
informace a vydat mu kopii zpracovávaných osobních údajů: 
ea) účel zpracování; 
eb) kategorie osobních údajů, které zpracovává; 
ec) příjemci nebo kategorie příjemců, kterým jeho osobní údaje byly 

nebo budou zpřístupněny; 
ed) plánovanou dobu, po kterou budou jeho osobní údaje uloženy, nebo 

není-li ji možné určit, kritéria použitá ke stanovení této doby; 
ee) existence práva požadovat od správce opravu nebo výmaz osobních 

údajů týkajících se zákazníka nebo omezení jejich zpracování a vznést 
námitku proti tomuto zpracování.

CK VICTORIA nenese odpovědnost za škodu způsobenou porušením 
právních povinností, pokud prokáže, že škodu nezpůsobila ona, ani jiní 
dodavatelé služeb v rámci uzavřeného smluvního vztahu, ale škodu 
způsobil 
– zákazník
– třetí osoba, která není spojena s poskytováním zájezdu 
– neodstranitelná událost, které nemohlo být zabráněno ani vynaložením 
veškerého úsilí, které lze požadovat.
CK VICTORIA si vyhrazuje právo na eventuální odlišnosti v katalogu oproti 
skutečnostem v průběhu zájezdu, které není schopna ovlivnit a které 
nastaly po uzávěrce katalogu.
CK VICTORIA si vyhrazuje právo na úpravu programu nebo časového 
harmonogramu zájezdu z důvodu tzv. vyšší moci (nepříznivé počasí, 
silniční kalamity, hraniční blokády, politické nepokoje, živelné pohromy 
apod.)
CK VICTORIA neodpovídá za možné zpoždění dopravních prostředků, 
jakož i následky z toho plynoucí. CK VICTORIA nehradí škody, které 
případným zpožděním dopravních prostředků mohou zákazníkovi nastat.
Pozdní nástup na ubytování zdůvodu zpoždění dopravních prostředků, 
nezadává právo na pozdní vyklizení ubytovacího zařízení v den odjezdu.
Katalog CK VICTORIA nabízí základní popisy jednotlivých ubytovacích 
zařízení způsobem odpovídajícím skutečnosti. Na vyžádání je možno 
poskytnout i další informace.
Ubytování zákazníka v místě pobytu probíhá v plné kompetenci 
ubytovatele – poskytovatele služeb. CK nemá ve většině případů přímý 
vliv na určení konkrétního pokoje nebo apartmánu. Požadavky zákazníků 
na ubytování v  konkrétním pokoji, apartmánu, mobilním domě, chatce, 
karavanu nebo stanu může CK VICTORIA zajistit pouze v rámci svých 
možností po předchozí dohodě. Nesplnění požadavku na konkrétní 
ubytovací jednotku, stejně tak jako požadavku klienta uvedeného na 
smlouvě v sekci poznámky, nezadává v žádném případě na možnost 
odstoupení od uzavřené smlouvy ze strany zákazníka bez povinnosti 
hradit odstupné.
Fakultativní služby uváděné v nabídkovém katalogu CK VICTORIA nejsou 
předmětem smluvního vztahu. Jedná se o služby doplňkové, hrazené 
v místě pobytu, na kterých je účast dobrovolná a CK VICTORIA nenese 
odpovědnost za jejich průběh. Nemožnost čerpat některou z nabízených 
fakultativních služeb z důvodu sezónnosti, malé obsazenosti apod., 
nezadává v žádném případě právo na změnu podmínek Smlouvy 
o  zájezdu/Objednávky služeb, ani na možnost odstoupení od uzavřené 
smlouvy ze strany zákazníka bez povinnosti hradit odstupné. 
Reklamace fakultativních služeb je možná pouze v místě pobytu u jejich 
poskytovatele.
V případě ztráty nebo odcizení cestovních dokladů v průběhu zájezdu 
je zákazník povinen si na vlastní náklady obstarat potřebné náhradní 
doklady. CK VICTORIA je povinna mu být přitom nápomocna.
Zákazník výslovně bere na vědomí a souhlasí s tím, že cestovní kancelář 
je oprávněna v souladu s ust. § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kdydoliv v průběhu 
zájezdu pořizovat obrazové (zejména fotografické), zvukové a  zvukově 
obrazové záznamy zákazníka (tj. včetně všech prvků a projevů jeho 
osobnosti); cestovní kancelář je oprávněna všechny takto pořízené 
záznamy v průběhu zájezdu i kdykoliv po jeho skončení v nezbytné míře 
retušovat i jinak upravovat a v původní i případně takto změněné podobě 
je zveřejňovat ve všech druzích svých propagačních materiálů (tištěné 
katalogy, letáky, webové stránky, sociální sítě, newslettery apod.) a takto 
je šířit všemi v úvahu připadajícími způsoby, a to samostatně i ve spojení 
s jinými záznamy, díly a prvky. Všechny souhlasy uvedené v tomto 
ustanovení jsou uděleny v územně a množstevně neomezeném rozsahu, 
jakož i na neomezenou dobu, resp. až do jejich případného odvolání 
ze strany zákazníka v souladu s ust. § 87 občanského zákoníku. Všechny 
souhlasy jsou zákazníkem udělovány bezplatně.
Při zakoupení zájezdu, jehož organizátorem je jiná cestovní kancelář v síti 
prodejen CK VICTORIA, přijímá zákazník Všeobecné smluvní podmínky 
organizující CK.

ČLÁNEK XII
PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tyto Všeobecné smluvní podmínky vstupují v  platnost a účinnost dne 
1. 8. 2022 a nahrazují Všeobecné smluvní podmínky ze dne 28. 10. 2021. 
Veškeré údaje a informace o službách, cenách a cestovních podmínkách 
odpovídají skutečnostem známým ke dni 20. 7. 2022 a jsou ve shodě 
s  platným právním řádem ČR. Zákazník svým podpisem na Smlouvě 
o  zájezdu/Objednávce služeb stvrzuje, že těmto Podmínkám rozumí 
a v plném rozsahu je respektuje.
V Brně, 1. 8. 2022

Ing. Ladislav Jarý, CK Victoria



 +420 545 213 101
pondělí–neděle 9–21 hod.

dovolena@victoria-ck.czwww.victoria-ck.cz

LET
1993–2025

Jsme s Vámi již

Člen Asociace českých
cestovních kanceláři

Ve všech pobočkách CK Victoria
možná úhrada až 100 % ceny zájezdu

 /CK.Victoria

BRNO
CEJL 87
602 00 Brno
tel.: 545 213 101
po–pá: 8.30–17.30

NÁMĚSTÍ SVOBODY 10
DŮM U ČTYŘ MAMLASŮ
602 00 Brno
tel.: 542 215 367
po–pá:  9.00–18.00

ODJEZDOVÝ TERMINÁL
Heršpická 13
619 00 Brno
tel.: 727 935 394
GPS: 49°10’17.48” N
 16°36’8.2”E

PRAHA
KARLOVO NÁM. 10
NÁKUPNÍ GALERIE ATRIUM
120 00 Praha 2
tel.: 296 220 022
po–čt: 9.00–18.00
 pá: 9.00–16.00

LIBEREC
SOUKENNÉ NÁM. 613
DŮM KULTURY
460 01 Liberec
tel.: 485 107 766
po–pá: 8.30–12.00
 12.30–17.00

OSTRAVA
PURKYŇOVA 6
702 00 Ostrava
tel.: 596 115 597
po–čt: 9.00–18.00
 pá: 9.00–16.00

OLOMOUC
POLSKÁ 1
GALERIE ŠANTOVKA
779 00 Olomouc
tel.: 585 224 275
po–ne: 9.00–21.00

PLZEŇ
PREŠOVSKÁ 3
301 00 Plzeň
tel.: 371 791 787
po–pá: 8.30–17.30


